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می کرد  فکر  احمدی نژاد 
است سوم  هزاره  معجزه 

شفاف سازی سراتوهای ارسالی از مشهد به تهران

سراتو سواری در تهران
هزینه از جیب مردم مشهد
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شماره 865 / 8 صفحه/ قیمت 3000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 1500 تومان
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رئیس سازمان امور مالیاتی خبر داد؛

پایان چشم انتظاری 
وضعیت مالیات بر خانه ها 

و خودروهای لوکس

شرایط برگزاری جشنواره فیلم فجر اعلام شد؛
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گفت وگو با »محمد اصلی« خیری که مدرسه سازی از زادگاهش آغاز کرد:
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برای نخستین بار بعد از  انقلاب

یک زن سفیر و معاون نمایندگی ایران در 
سازمان ملل خواهد شد

بـرای نخسـتین بـار بعـد از  انقلاب، یک زن سـفیر و معـاون نمایندگی ایران در سـازمان 
ملل خواهد شـد.دکتر زهرا ارشـادی، مدیرکل حقوق بشـر وزارت امور خارجه، قرار اسـت 
بـه زودی بـه عنـوان نفـر دوم نمایندگـی ایران در سـازمان ملـل در نیویورک مشـغول به 

شود. کار 

مشاور روحانی سیاست انتخاباتی دولت را 
اعلام کرد

مشـاور رئیس جمهوری تشـویق مشـارکت کیفی داوطلبان، تسـهیل مشـارکت حداکثری 
رأی دهنـدگان و تضمیـن رقابـت منصفانـه را بـه عنـوان سیاسـت های انتخاباتـی دولـت 

عنـوان کرد.
حسـام الدیـن آشـنا مشـاور رئیس جمهـوری در حسـاب کاربری خـود در توئیتر با اشـاره 
بـه صحبت هـای حسـن روحانـی در مراسـم تجدید میثـاق اعضـای دولت بـا آرمان های 
بنیانگـذار جمهـوری اسـلامی ایـران که صبـح دوشـنبه در مرقد امـام راحل برگزار شـد، 
نوشـت: »سیاسـت انتخاباتی دولت شـامل سـه اصل زیر است؛ 1.تشـویق مشارکت کیفی 

داوطلبان ۲.تسـهیل مشـارکت حداکثـری رأی دهندگان 3.تضمیـن رقابت منصفانه«

راهپیمایی مجازی ۲۲ بهمن کلید خورد
مسـئول کمیتـه فضـای مجازی دهـه فجر انقلاب اسـلامی شـورای هماهنگـی تبلیغات 
اسـلامی اسـتان تهـران، گفت: مراسـم راهپیمایـی مجازی ۲۲ بهمـن از امروز تـا روز ۲۲ 

بهمـن مـاه به صـورت مجـازی برگزار می شـود.
ایسـنا نوشـت: رسـول شـکری گفت: برگزاری مراسـم های چهل و دومین سـال پیروزی 
شـکوهمند انقـلاب اسـلامی بـه دلیـل شـرایط خاص کرونـا به صـورت فیزیکـی مقدور 
نیسـت و احتمـالا مراسـم روز ۲۲ بهمـن امسـال محدود به حضـور موتـوری و خودرویی 
خواهـد بـود ، امـا فعـالان فضـای مجـازی بـا همـکاری اقشـار مختلـف مردم ، مراسـم 
راهپیمایـی مجـازی ۲۲ بهمـن را از امـروز 1۲ بهمـن تـا روز ۲۲ بهمـن مـاه بـه صورت 
مجـازی برگـزار مـی نماید.ایـن مقام مسـئول افـزود: فعالان فضـای مجـازی انقلابی در 
سراسـر کشـور امسـال بـه توجـه به ایـن محدودیت هـا ضمن فعالیـت گسـترده در همه 
بخـش هـای فضای مجـازی ، با همکاری صمیمانه شـورای هماهنگی تبلیغات اسـلامی 
، سـازمان فضـای مجـازی سـراج و معاونـت فضـای مجـازی سـازمان صـدا و سـیمای 
جمهـوری اسـلامی ایران، راهپیمایی مجازی یوم الله ۲۲ بهمـن را از 1۲ لغایت ۲۲ بهمن 
مـاه بـرای اقشـار گوناگـون مـردم برنامه ریزی کـرده اند.مسـئول کمیته فضـای مجازی 
دهـه فجر انقلاب اسـلامی شـورای هماهنگی تبلیغات اسـلامی اسـتان تهـران ادامه داد: 
علاقمنـدان بـا ورود بـه سـامانه ir.www.bahman99 و ثبت نام و نـام خانوادگی خود و 
انتخاب شـعار و پوسـتر مورد علاقه در این راهپیمایی مجازی شـرکت می کنند.شـکری 
تاکیـد کـرد: در صـورت علاقه بـه فعالیت و کنشـگری در فضای مجـازی همچنینی می 
تواننـد بـا انتخـاب پوسـتر، عکس نوشـت، آهنـگ و... کـه در بخـش پایانی این سـامانه 
بارگـذاری شـده، ضمن و انتشـار در شـبکه هـای اجتماعی و پیام رسـان، در جشـن های 
سـالگرد پیـروزی انقـلاب مشـارکت نمایند.وی افـزود: مجموعـه هـای محتوایی فضای 
مجـازی ازجملـه سـایت ها و سـامانه های مجـازی محتوا نشـر، عصر انتظـار، بازارمحتوا 
و سـایر مجموعـه هـای تولید و آرشـید محتوایی نیـز درخدمت علاقمنـدان و فعالان این 

بود. عرصه خواهنـد 

بادامچیان: 
احمدی نژاد فکر 
می کرد معجزه 
هزاره سوم است

بادامچیان گفت: احمدی نژاد در دوره اول هم 
خــوب عمل کرد چون جمعی و با مشــورت 
عمــل می کرد امــا در دور دوم فکر کرد که 
جهان دارد به ســوی احمدی نژادشدن پیش 
می رود و معجزه هزاره ســوم و این حرف ها 
مطرح شد و بعد هم به اختلاف نظر با رهبری 

نظام رسید.
به گــزارش روزنامــه صبح امروز، اســدالله 
بادامچیان روز دوشــنبه در نشست خبری با 
تبریک ولادت حضرت زهرا با گرامیداشــت 
۲۲ بهمن و دومین ســالروز درگذشته محمد 
نبی حبیبی دبیر کل فقید حزب موتلفه گفت: 
مسئله فعلی انقلاب اسلامی، بیانیه گام دوم و 
چگونگی ورود به این گام و همچنین مسئله 

انتخابات 1۴00 است.
دبیر کل حزب موتلفه اســلامی گفت: همه 
کسانی که در این ۴۲ ســال فعالیت داشتند 
و مســئول بودند خدماتی ارائه کردند که باید 
از آنها تشــکر کرد و نگاه موتلفه نگاه سیاه و 
ســفید مطلق نیست و خدمات از دولت آقای 
بــازرگان تا آقای روحانی خــوب بود و نقاط 
ضعف هم داشت که از خدماتشان متشکریم.
وی ابــراز امیــدواری کرد نقاط ضعفشــان 
تجربــه ای برای انتخابات آینده به کســانی 
باشــد که مسئولیت می پذیرند تا بتوانند این 
نقــاط ضعف را جبران کــرده و آن را تکرار 

نکنند.
 بادامچیان با نگاهی به تاریخ انقلاب در این 
۴۲ ســال گفت: امام در آغاز انقلاب اسلامی 
این حرکت را حرکت مردم ســالارانه و تمام 
مردمی می خواست و انقلاب ما در این چهل 
و چند ســال همه کار را بــا انتخابات انجام 
داده از قانون اساسی گرفته تا مجلس شورای 
اسلامی، شــورای اسلامی شــهر و روستا، 

خبرگان و ریاست جمهوری.
وی افزود: همه نوع رییس جمهور را در این 
۴۲ ســال تجربه کردیم و همه خواستند به 
بهترین نحو خدمت کنند. اینکه چرا بازرگان 
نتوانست فعال عمل کند و  استعفا داد را باید 

بررسی کرد.
این فعال سیاســی اصولگرا ادامــه داد: امام 
گفتند اســتعفا ندهیــد اما همــان روز خبر 
اســتعفای بازرگان در خبرها منتشر شد. امام 
می دانســت اگر بین رجال رای گیری شود 
بیشــترین رای را بازرگان کســب می کند 

اتتقاداتی بعدا به بازرگان شــد که امام دستور 
داد در خطبه ها او را نقد نکنند.

بادامچیــان با بیــان اینکه بــازرگان تفکر 
لیبرالیستی غرب گرای مستقل داشت و نگاه 
او این بود که باید بــا آمریکا همکاری کرد، 
گفت: این ذهنیت با نگاه کاپیتالیستی حاکم 
در غرب اجازه نمی داد این شــیوه در کشور 
پیش بــرود. او منتخب و منصوب امام بود و 
ناشــکری بود که بر خلاف امام پیش برود و 

کنار رفت.
دبیرکل حزب موتلفه اســلامی با اشــاره به 
دوران نخســت وزیــری بنی صــدر، اظهار 
کرد:  در مســاله بنی صدر هــم امام نگفت 
بــه صحنه نیاید حتــی از او حمایت کرد اما 
چه ذهنیتی باعث شد که مردم متوجه شوند 

مشــی او آمریکایی است،  رفتار 1۴ اسفند او 
در دانشگاه نشان داد که ذهنستی آمریکایی 

دارد. 
وی افزود: تفکر بنی صــدری نمی گذارد او 
موفق شــود. بعد از شکســت بازرگان و بنی 
صدر، ذهنیت چپ در کشور غلبه کرد و دولت 
میرحسین روی کار آمد البته قبل از او مردم 
به رجایــی و خامنــه ای رای دادند و باهنر 
روی کار آمد. ۲۲ روز پس از نخست وزیری 
بازرگان جنگ شروع شد و رجایی هم جنگ 
را اداره کرد و تفکر بنی صدری را اداره کرد و 

هم مردم را توانست راضی نگه دارد.
بادامچیــان با اشــاره به اســتعفای اجباری 
موسوی  کرد:میرحسین  اظهار  عسگراولادی 
او را مجبور به استعفا کرد با اینکه می دانست 
منصوب امام اســت، امام به عســگراولادی 
فرموند تا جایی که می توانی مقاومت کن اما 
موسوی درســت مقابل امام عمل کرد . امام 
روزی به موســوی گفتند با توجه به قطعنامه 
598 اگر جنــگ را ادامه دهیم وضع اقتصاد 
چطور اســت و موسوی پاســخ داد اقتصاد 

صراحتا زیر صفر اســت  و با این اوصاف امام 
گفتند که من جام زهر را می نوشــم و تفکر 
چپ گرای غربی باعث شد اقتصاد ما به زیر 

صفر برسد.
 بادامچیان درباره اینکه آیا شورای وحدت با 
حضور آقای رییسی موافق است یا نه، گفت: 
سیاست شــورای وحدت و حزب موتلفه این 
است مانع کسی که در صحنه نامزدی فعال 

باشد، نمی شویم .
وی افــزود: تعداد قابل توجهــی که خود را 
مناســب نامزدی می دانند فعال هستند و ما 
برای همه احترام قایل هســتیم و این پیش 
می رود تا شــورای نگهبان تایید صلاحیت 

کند. 

عضو سیاســتگذاری عالی شــورای وحدت 
با اشــاره به نامــه خود به شــورای نگهبان 
برای تفسیر رجل سیاســی مذهبی گفت: از 
شــورای نگهبان خواستم تفســیر خود را از 
رجل سیاسی مذهبی روشن کنند چون رجل 
سیاسی مثل مدرس، مصدق و قوام السلطنه 
و رجل مذهبی باید در مذهب و دین برجسته 

باشد.
بادامچیان تاکید کرد: شورای وحدت از کسی 
حمایت می کند که با منشور گام دوم مقیدتر 
باشد و آیت الله رییسی با توجه به جایگاهش 
در دســتگاه قضایی یکی از کسانی است که 

توجه به ایشان بیشتر است .
 دبیرکل حزب موتلفه اســلامی درباره نظر 
شورای وحدت به سعید محمد،گفت: شورای 
وحدت نســبت به هیچ کس تا تایید شورای 
نگهبان، بحثی نــدارد و بعد از تایید راجع به 

نامزدها بحث و اصلح را انتخاب می کنیم.
وی افزود: حتی شــایعه شد جامعه روحانیت 
مبارز روی علــی لاریجانی  کار می کند که 
بیانیــه داد و چنین چیــزی را تکذیب کرد. 

وحدت زمانی حاصل می شــود که مجموعه 
کار کند و اکثریت روی یک شــخص اتفاق 

نظر داشته باشند.
بادامچیــان درباره مقایســه مجلس یازدهم 
بــا مجلس هفتم و خوب نبــودن آن، گفت: 
مجلس هفتم مجلس بســیار خوبی بود اگر 
چه برخی دوستان بعضی سیاست ها را قبول 
نداشــتند اما هر مجلس 300 مصوبه درست 
دارد مجلــس یازدهم هم مثل مجلس هفتم 

مجلس خوبی است و منتخب ملت هستند.
بادامچیان درباره عــدم حضور آقای قالیباف 
در شورای وحدت، گفت: حامیان قالیباف در 
ائتلاف نرفتند البته حزب و تشــکل ایشــان 
نرفت و در جلســه شورای وحدت هم حضور 
نیافتند. آقای قالیباف جدا می روند و شاید به 

این مجموعه شورای وحدت هم بپیوندند. در 
شورای وحدت به روی همه باز است.

وی بــا بیان اینکه مردم در ســال 8۴ نه به 
شــخص احمدی نژاد که به شعارهایش رای 
داده بودنــد، گفــت: احمدی نــژاد در زمان 
شــهرداری یک روحیه رجایی گونه نشــان 
داده بود که حالا برخی می گویند آن رفتارها 
پوپولیســتی بود که به ایــن حرف ها کاری 
ندارم، ولی مردم از آن رفتار خوششــان آمد 
و بــه او رأی دادند که در دوره اول هم خوب 
عمــل کرد چون جمعی و با مشــورت عمل 
می کرد امــا در دور دوم فکر کرد که جهان 
دارد به سوی احمدی نژادشدن پیش می رود و 
معجزه هزاره سوم و این حرف ها مطرح شد و 
بعد هم به اختلاف نظر با رهبری نظام رسید.
وی افزود: مســکن مهری که او ساخته بود 
نه مســکن که مســکّن بــود و آنچه که در 
حاشــیه های شهرها ســاخته شد یک فاجعه 
اقتصادی است همچنان که آنچه این آقایان 
فعلــی به عنوان مســکن ملی دارنــد ادامه 
می دهند به نظرم همــان فاجعه اقتصادی را 

به همراه دارد. 
بادامچیان با اشــاره بــه اینکه در آســتانه 
انتخابات ریاست جمهوری قرار داریم، تأکید 
کــرد: امیدواریم مردم انتخابــی کنند که ما 
دچار این مشکلات نشــویم و بتوانیم تمدن 

اسلامی را پیش ببریم.
وی یادآور شــد: در مورد آقای رئیســی هم 
که یک روحانی برجســته است هیچ مانعی 
برای ثبت نام وجود ندارد و اگر ایشــان وارد 
صحنه شــوند هم به نظــرم حامیان خود را 
دارند اما باید ببینیم خود ایشان چه تصمیمی 

می گیرند.
دبیــرکل حــزب موتلفه با اشــاره به تجربه 
اصولگرایــان در انتخابــات مجلس یازدهم 
گفــت: مــا در آن زمان به ســمت وحدت 
رفتیم ولی دوســتانی که در شورای ائتلاف 
کارگردان بودند و پشــت پرده کار هســتند، 
حاضر به جمع شــدن با جامعــه روحانیت، 
موتلفه و جبهه پیروان نشدند. بعد از انتخابات 
مجلس، شورای ائتلاف به کار خود خاتمه داد 
و به همین دلیل جامعــه روحانیت با قدرت 
وارد صحنه و مقرر شــد این جامعه به شکل 
جدی محوریت را در اختیار داشــته باشــد تا 
با دعوت از تمام گروه هــای اصولگرا کار را 

به پیش ببرد.
بادامچیان یادآور شد: اولین دعوت از دوستان 
شورای ائتلاف انجام شــد ولی آن دوستان 
گفتند کــه با حفظ احتــرام جامعه روحانیت 
حاضر به شــرکت در جلسات شورای وحدت 
نیستند. پس از آن از جبهه پایداری و دوستان 
آقای قالیباف نیز دعوت شدند ولی آنها نیز به 
جلسات ما نیامدند ولی در عین حال نزدیک 
به ۴0 گروه و حزبی که در شــورای وحدت 
حضور دارند جلسات شــورای وحدت برگزار 

کردند.
وی ادامه داد: در ارتباط با انتخابات شــوراها 
نیز سیاست ما این است که استقلال استان ها 
را حفظ کنیم تا آنها برای خود تصمیم بگیرند 
و مجموعه تشکل های استانی دور هم جمع 
شوند و عناصر شایسته شهر و روستای خود 
را انتخاب کنند. در همین راستا روحانیت هر 
استان سازوکارهایی استانی را شکل داده اند. 
البته آنطور که بنده خبردار شــدم شــورای 
ائتــلاف نیز در اســتان ها در حــال فعالیت 

هستند.

دیدگاه

حامیان قالیباف در ائتلاف نرفتند البته حزب و تشکل ایشان نرفت و در جلسه شورای وحدت هم حضور 

نیافتند. آقای قالیباف جدا می روند و شاید به این مجموعه شورای وحدت هم بپیوندند. در شورای وحدت به 

روی همه باز است

,,

511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/۲0 و 
برابر رای شماره 139960306005008۲66 مورخ 99/10/۲3  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم زهرا آرزومندی فرزند مسلم نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
13۲/9۴ مترمربع از پلاک شماره 50 فرعی از  106 اصلی  واقع در اراضی چشمه مراد بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی اقای محمد شاه ابادی  محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین ائین نامه مربوطه این 
اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
انتشار نوبت اول  . تاریخ  از مراجعه متضرر به دادگاه نیست  به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

99/10/۲9 تاریخ انتشار نوبت دوم 99/11/1۴   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/۲0 و 
برابر رای شماره 139960306005008۲70 مورخ 99/10/۲3  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای امید ماروسی فرزند امین  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
1۴0/70 مترمربع از پلاک شماره ۴۲ فرعی از ۴8 اصلی واقع در اراضی باغنو بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای غلامحسین طیبی فرزند علی  محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین ائین نامه مربوطه 
این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
انتشار نوبت اول  . تاریخ  از مراجعه متضرر به دادگاه نیست  به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

99/10/۲9 تاریخ انتشار نوبت دوم 99/11/1۴   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  هیات  مورخ 1399/9/30  رای شماره 13996030635100015۴  برابر   .
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
موقوفه حاج ملا علی بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه خلیل آباد به شماره شناسه 1۴001۴۴9۴1۴ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲9۲5/0۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۲  اصلی واقع در بخش دو خلیل آباد به آدرس روستای 
کلاته شادی اراضی یحیی آباد  خریداری از مالک رسمی آقای شیخ علی ذاکری به تصدی وقف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/۲9. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/1۴

علی خدادادی- رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  هیات  مورخ 1399/9/30  رای شماره 139960306351000155  برابر   .
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
موقوفه حاج ملا علی بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه خلیل آباد به شماره شناسه 1۴001۴۴9۴1۴ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1005/89 متر مربع قسمتی از پلاک  ۴۲ اصلی واقع در بخش دو خلیل آباد به آدرس کلاته شادی 
اراضی یحیی آباد خریداری از مالک رسمی آقای شیخ علی ذاکری به تصدی وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/۲9. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/1۴
علی خدادادی- رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  هیات  مورخ 1399/7/1۲  رای شماره 139960306351000101  برابر   .
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
موقوفه حاج ملا علی بتصدی اداره اوقاف وامورخیریه خلیل آباد به شماره شناسه 1۴001۴۴9۴1۴ در ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۴9۴8/86 متر مربع قسمتی از پلاک ۴۲   اصلی واقع در بخش دو خلیل آباد به آدرس روستای 
کلاته شادی اراضی یحیی آباد خریداری از مالک رسمی  آقای شیخ علی ذاکری به تصدی وقف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/۲9. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/1۴

علی خدادادی- رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد
511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خلیل آباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  هیات  مورخ 1399/9/1۲  رای شماره 1399603063510001۴۴  برابر   .
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
موقوفه حاج ملا علی بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه خلیل آباد به شماره شناسه 1۴001۴۴9۴1۴ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت۲۴80 متر مربع قسمتی از پلاک ۴۲  اصلی واقع در بخش دو خلیل آباد به آدرس روستای کلاته 
شادی اراضی یحیی آباد  خریداری از مالک رسمی  آقای شیخ علی ذاکری  به تصدی وقف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/۲9. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/1۴

علی خدادادی- رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  هیات  مورخ 1399/9/1۲  رای شماره 1399603063510001۴5  برابر   .
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
موقوفه حاج ملا علی بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه خلیل آباد به شماره شناسه 1۴001۴۴9۴1۴ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۲۴6۲/01 متر مربع قسمتی از پلاک ۴۲  اصلی واقع در بخش دو خلیل آباد به آدرس روستای 
کلاته شادی اراضی یحیی آباد خریداری از مالک رسمی آقای شیخ علی ذاکری به تصدی وقف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/۲9. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/1۴

علی خدادادی- رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد
511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خلیل آباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  هیات  مورخ 1399/9/1۲  رای شماره 1399603063510001۴6  برابر   .
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
موقوفه حاج ملا علی بتصدی اداره اوقاف امورو خیریه خلیل آباد به شماره شناسه 1۴001۴۴9۴1۴ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مساحت 901۴/97 متر مربع قسمتی از پلاک  ۴۲  اصلی واقع در بخش دو خلیل آباد به آدرس روستای 
کلاته شادی اراضی یحیی آباد خریداری از مالک رسمی آقای شیخ علی ذاکری به تصدی وقف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/۲9. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/1۴

علی خدادادی- رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد
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واردات موز آزاد شد

نقره رکورد زد

معــاون فنی گمرک از آزاد شــدن واردات موز 
طبق شرایط تعیین شده خبر داد.

به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به نقل از 
ایسنا، از اردیبهشت ماه سال جاری واردات موز 
ممنوع و ثبت سفارش و یا تامین ارز آن صورت 
نمی گرفت مگر طبق شــرایط تعیین شده که از 

جمله آن صادرات سیب بود.
براین اساس طی ماه های اخیر واردات این کالا 
با برخی موانع مواجه شــد و اخیرا نیز بازار این 
کالا با حواشــی و نوسان تند قیمت مواجه بود؛ 
به طور یکــه قیمت هر کیلو موز در بازار تا 60 

هزار تومان پیش رفت.
این در حالی اســت که  به تازگی مهرداد جمال 
ارونقــی، معاون فنی گمرک ایران از برداشــته 

شدن ممنوعیت  واردات موز به ایسنا خبر داده 
است.

وی با اشــاره به این که براساس پیگیری های 
گمرک در حال حاضر در هیچ یک از مرزها به 
ویژه بــازرگان کانتینر موزی معطل برای انجام 
تشریفات گمرکی یا ترانزیت به گمرکات داخلی 
نمانده و نسبت به ترخیص این کالا یا ترانزیت 
آن بــه مقصد گمرکات داخلــی، طبق مقررات 
مربوطه اقدام شــده اســت افزود: این در حالی 
اســت که در مورد اخیر برای کانتینرهای مانده 
در مرز بازرگان نیز با توجه به تمدید ســفارش 
از ســوی وزارت صنعت، معدن و معدن و تایید 
منشا ارز توسط بانک عامل، گمرک نیز در این 
رابطه استعلام لازم در مورد نحوه اقدام  در این 

رابطه را از وزارت صمت  انجام داد و در نهایت  
نسبت به ترخیص این محموله اقدام کرد.

احتمال تعدیل قیمت در روزهای آینده
معــاون فنی گمرک با اشــاره به جلســه اخیر 
کارگروه ســتاد تنظیم بازار در رابطه با واردات 
موز در گمرکات مرزی و لزوم تعیین تکلیف آن 
اظهار کرد که در نهایت با مصوبه این کارگروه 
مجــوز ترخیص موزهای وارده و دپو شــده در 
گمرکات و محموله های آن به شرط تایید منشا 
ارز حاصل از صادرات ســیب در سال جاری و 
ثبت ســفارش معتبر وزارت صمت  صادر شده 

است.
وی اافزود: بنابرایــن وارد کنندگان می توانند با 
توجه به شرایط تعیین شــده نسبت به واردات 

موز اقدام کنند.
ارونقی یادآور شــد: به نظر می رسد با تصمیم 
اخیرکارگروه تنظیم بــازار و ورود موزهای دپو 

شــده در گمــرکات و توزیــع آن در بازار طی 
روزهای آینده قیمت این کالا تا حدودی  تعدیل 

شود.

قیمت نقره در آغاز معاملات هفته جاری افزایش یافت و در 
چند دقیقه اول گشــایش معاملات به بالای ۲9 دلار در هر 

اونس صعود کرد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، این 
افزایش قیمــت فوق العاده پس از ناتوانی ســایتهای خرده 
فروشــی در برابر سیل تقاضا برای شــمش و سکه نقره در 
تعطیلات پایان هفته روی داد. فروشندگان کالاهای فلزات 
ارزشمند مانند اپمکس و والمارت در آمریکای شمالی اعلام 
کردند به دلیل مصرف کم سابقه، تا زمان گشایش بازارهای 

آسیایی قادر به پاسخگویی به سفارشات نیستند.

قیمت اونس نقره در پی جهش خرید در روزهای پنج شنبه و 
جمعه که تحت تاثیر تشویق سرمایه گذاران خرد برای خرید 
در سایت شبکه اجتماعی ردیت روی داد، هفته گذشته تقریبا 
شــش درصد صعود کرد. عملکرد نقره در یک سال گذشته 
بهتــر از حد مطلوب بوده و تحت تاثیر انتظارات برای احیای 
اقتصاد جهانی از تبعــات همه گیری ویروس کرونا، بیش از 

50 درصد صعود کرده است.
بهای معامــلات اونس نقره در بــازار کامکس حداکثر 8.7 
درصد صعود کرد و به ۲9 دلار و ۲5 سنت رسید که بالاترین 
قیمت از سپتامبر بود و آخرین بار ۲8 دلار و 85 سنت معامله 

شــد. اونس طلا حداکثر 1.1 درصــد صعود کرد و به 1870 
دلار رسید.

نیــکلاس فراپل، مدیرکل جهانی شــرکت »ای بی ســی 
بولیون« در ســیدنی اظهار کرد: با توجه به این که شــمار 
زیادی از ســرمایه گذاران خرد علاقمند به خرید هســتند، 

قیمت نقره ممکن است صعود بیشتری پیدا کند.
صحبتها درباره نقره هفته گذشته در گروه وال استریت بتس 
در ردیت شــروع شد و افراد در این گروه همدیگر را به خرید 
در صندوق »آی شیرز سیلور تراست« که بزرگترین صندوق 
ETF نقره است تشویق کرده و مدعی شدند بانکها قیمتهای 

نقره را به طور مصنوعی پایین نگه داشتند تا کمبود این فلز 
ارزشمند را پنهان کنند.

با این حال برخــی از بزرگترین بانکهای وال اســتریت در 
ماههای اخیر در پی روند صعــودی فلزات خام، نظر مثبتی 
نسبت به دورنمای نقره داشتند. گلدمن ساکس در یادداشتی 
که ۲7 ژانویه منتشر کرده بود، هدف قیمت 30 دلار را برای 

هر اونس نقره پیش بینی کرده بود.
بر اســاس گزارش بلومبرگ، نقره در مقایسه با طلا نوسان 
قیمت شــدیدتری دارد و علاوه بر تقاضای سرمایه گذاران، 
مصارف صنعتی از جمله در ساخت پنل های خورشیدی دارد.

مشکل تامین روغن مایع از هفته آینده حل 
خواهد شد 

دبیر انجمن صنفی روغــن نباتی ایران اعلام 
کرد که مشــکل تامین روغن مایــع خانوار از 
هفته آینده و روغن نیمه جامد صنف و صنعت 

نیز به زودی حل خواهد شد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
ایسنا، امیرهوشنگ بیرشــک با بیان اینکه در 
10 ماهه اول سال یک میلیون و ۴50 هزارتن 
روغن در کشور تولید و توزیع شده است، گفت: 

در دی ماه 177 هزارتن از انواع روغن توزیع شــده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
افزایش داشته است و با همین توان هم در بهمن و اسفند روغن تولید و توزیع خواهد شد.

وی ادامه داد: اخیرا برخی اســتان ها اعلام کردند که با کمبود روغن مایع مواجه هستند که 
سریعا با کارخانجات تماس گرفتیم و روغن مورد نیاز این استان ها هم ارسال می شود و هیچ 
کمبودی در تامین  روغن مایع وجود ندارد. تمام تلاش تولیدکنندگان روغن ایجاد بازاری آرام 
در روغن اســت.دبیر انجمن صنفی روغن نباتی ایران اضافه کرد: مشکلاتی در زمینه تولید 
روغن نیمه جامد صنف و صنعت وجود دارد که آن هم با برنامه ریزی شرکت بازرگانی دولتی 

و وزارت صمت در هفته های آتی مرتفع خواهد شد.
بیرشک در پاسخ به این سوال که چرا از آذرماه همچنان برخی استان ها در تامین روغن مورد 
نیاز خانوار با مشکلاتی مواجه هستند و صف های طولانی برای خرید روغن تشکیل می شود 
و چرا از آن زمان فکری برای حل این مشکل نشد؟ اظهار کرد: در آذرماه به دلیل مشکلات 
ارزی و انتقال آن با کمبود روغن در کشور مواجه شدیم که این مشکلات مدتی بعد حل شد. 
اخیرا اما زمزمه هایی در جامعه  شــنیده می شود که نرخ ارز ۴۲00 تومانی کالاهای اساسی 
از جمله روغن تغییر خواهد کرد و این موضوع تقاضای خرید روغن را بیشتر کرده؛ به طوری 
که براساس آمار فروشــگاه های زنجیره ای در هفته گذشته 30 تا 35 درصد تقاضای خرید 
روغن بیشتر شده است.به گفته وی قرار نیست تا پایان سال ارز روغن تغییر کند و همچنین 

سال آینده نیز تصور می کنیم که ارز آن تغییری نخواهد کرد.
دبیــر انجمن صنفی روغن نباتی ایران در پایان بــا بیان اینکه  معمولا تقاضای خرید روغن 
در روزهای پایانی ســال و شب عید بیشتر می شــود، گفت:از هفته آینده مشکلی در تامین 
روغن مایع خانوار نخواهیم داشت و مشکل روغن نیمه جامد نیز به زودی مرتفع خواهد شد.
به گزارش صبح امروز چندین ماه اســت که روغن جامد و مایع در بازار کمیاب شده است و 
علی رغم اینکه مسئولان مربوطه از توزیع گسترده روغن در بازار خبر داده اند اما آن طور که 
گزارش های مردمی نشــان می دهند هنوز برخی از استان ها با کمبود روغن مایع مواجهند 
و مردم در این اســتان ها مجبورند برای تهیه روغن مصرفی خود یا ساعت ها در صف های 
طولانی بایستند، یا بهای گزافی پرداخت کنند و یا در ازای خرید کالاهای دیگر روغن مورد 

نیازشان را خریداری کنند.

صادرات محصولات کشاورزی رکورد زد
طبق اعــلام معاون فنــی گمــرک، صادرات 
محصولات کشــاورزی در 10 ماهه اول امسال 
۲5.9 درصــد افزایش یافتــه و به بیش از هفت 
میلیون تن با ارزش ۴.9 میلیارد دلار رسیده است 
که نشان دهنده رکوردی دیگر در صادرات این 
اقلام اســت.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقــل از افتصاد نیوز، مهــرداد جمال ارونقی، 
با ارائه گزارشــی از آخریــن وضعیت صادرات 

محصولات کشــاورزی اعلام کرد که در 10 ماهه اول امســال بالغ بر هفت میلیون و 85 هزار 
تن محصولات کشاورزی به ارزش بیش از ۴.9 میلیارد دلار صادر شده است که از لحاظ وزنی 
۲5.9 درصد و ارزش 8.۴ درصد نســبت به 10 ماه اول ســال گذشته افزایش دارد.به گفته وی، 
صادرات محصولات کشــاورزی در 10 ماهه اول پارسال 5.6 میلیون تن به ارزش ۴.5 میلیارد 

دلار بوده است.
پسته در صدر اقلام عمده ایستاد

جزئیات صادرات محصولات کشاورزی در دوره مورد بررسی نشان می دهد که ۲.۴ میلیون تن 
بــا ارزش بیش از ۲.1 میلیارد دلار به 10 قلم عمده محصولات کشــاورزی اختصاص دارد که 
از نظر ارزشــی پســته در صدر این صادرات قرار دارد؛ به گونه ای که از این رقم سهم پسته با 
پوســت تازه یا خشــک 1۴7 هزار تن به ارزش بیش از 9۲0 میلیون دلار همچنین  و  صادرات 
مغز پســته تازه یا خشک حدود 15.۴ هزار تن به ارزش بیش از 170 میلیون دلار گزارش شده 
اســت.در سایر این اقلام نیز خرمای تازه یا خشک 98.8 هزار تن به ارزش 107.۲ میلیون دلار، 
هندوانه تازه 656.3 هزار تن به ارزش 1۴5.9 میلیون دلار، سیب تازه 551.۲ هزار تن به ارزش 
۲08.3 میلیون دلار صادر شــده است.همچنین میزان صادرات گوجه فرنگی تازه یا سرد 30۲.5 
هــزار تن بــه ارزش 1۴0.۲ میلیون دلار، گوجه فرنگی زراعی تازه یا ســرد ۲81.8 هزار تن به 
ارزش 1۲8.۲ میلیون دلار و رب گوجه فرنگی ۲0۲.۲ هزار تن به ارزش بیش از 15۴.7 میلیون 
دلار بوده است.ســایر شــیرینی ها بدون کاکائو 10۲.3 هزار تن به ارزش 117.۲ میلیون دلار و 
همچنین بیسکوییت های حاوی مواد شیرین کننده 10۲.6 هزار تن با ارزش 93.8 میلیون دلار 
از دیگر 10 قلم عمده صادراتی محصولات کشاورزی صادر شده در  10 ماهه اول امسال است.

مقاصد 8 گانه صادرات ۱۰ قلم اول
به گفته  معاون فنی گمرک، کشــورهای مقصد صادراتی  10 قلم عمده محصولات کشاورزی 
هشــت کشور بوده است که نشــان می دهد توزیع گسترده تری نسبت به قبل در صادرات این 
اقلام بین کشــورها صورت گرفته است.بر اســاس این گزارش، به چین پسته با پوست تازه یا 
خشک حدود ۴۴0.6 میلیون دلار و هند، پسته با پوست تازه یا خشک حدود  81.3 میلیون دلار 
صادر شده است. به عراق نیز  73.۴ میلیون دلار سیب تازه، 73.۴ میلیون دلار رب گوجه فرنگی، 
گوجه فرنگی تازه یا سرد 63.5  میلیون دلار، هندوانه تازه 60.۲ میلیون دلار، پسته با پوست تازه 
یا خشک 5۲.6 میلیون دلار، شیرینی های بدون کاکائو 50 میلیون دلار، بیسکوییت های حاوی 
مواد شــیرین کننده ۴9.9 میلیون دلار صادر شده است.صادرات به فدراسیون روسیه نیز شامل 
65.7 میلیون دلار سیب تازه و ۴1.6 میلیون دلار پسته با پوست تازه یا خشک است.  برای سایر 
کشــورها ۴7.8 میلیون دلار گوجه فرنگی زراعی تازه یا سرد به پاکستان و  به افغانستان  ۴6.9 
میلیون دلار شیرینی های بدون کاکائو و ۴0.1 میلیون دلار رب گوجه فرنگی صادر شده است.
ســهم امارات از صادرات محصولات کشاورزی ایران در 10 ماه اول سال جاری  ۴۴.۴ میلیون 

دلار هندوانه تازه و آلمان 38.3 میلیون دلار پسته تازه یا خشک بوده است.

خبر

رئیس سازمان امور مالیاتی خبر داد؛

پایان چشم انتظاری وضعیت مالیات بر خانه ها و خودروهای لوکس
به گفته کارشناسان یکی 
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از اولویت هــای اصلی 
کسری  تامین  بودجه، 
آن از محل مناســب 
است. در این خصوص 
دولــت بــرای جبــران 
کســری می توانــد چند 
روش همچــون؛ افزایش 
از  مالیاتــی  درآمدهــای 
معافیت های  حذف  محل 
آن،  تخفیف  یــا  مالیاتی 
تعریف پایه های مالیاتی جدید از فعالیت های 
سفته بازانه، مالیات گیری از عایدی سرمایه  و 
ســود بانکی، کاهش هزینه ها، استقراض از 
بانــک مرکزی یا اســتفاده بهینه از اموال و 

دارایی های دولتی را اختیار کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« در این بین 
یکی از مواردی که در راســتای تمرکززدایی 
ثروت میتواند موثر باشد، اخذ مالیات سالیانه 
از املاک و خودروهای لوکس است. چراکه 
این نــوع مالیات معطوف به مالکیت افراد بر 
یک دارایی گران قیمت می باشد. این موضوع  
فارغ از بحث عدالت اجتماعی، امکاناتی را به 
وجود می آورد که از طریق آنها می شــود در 
عین اینکه درآمد دولت برای کاهش کسری 
بودجه افزایش می یابد، فشاری هم بر طرف 
تقاضا وارد نشــده و به تبع آن، تعمیق رکود 

اقتصادی اتفاق نیفتد.
داستان از اینجا شروع شد!

انتهای ســال 98 بود که کمیســیون تلفیق 
مجلس اخــذ مالیات ســالانه از خودروها و 
خانه های لوکس را برای ســال بعد تصویب 
کرد تا این امر،  قدم بسیار مهمی برای ایجاد 
بسترهای لازم در رســیدن به وضع قوانین 

جامع تر مالیات بر ثروت باشد.
همچنیــن در قانون بودجه ســال 99 برای 
خانه هــای خالــی و امــلاک و خودرو های 
لوکس ردیف بودجه ای خاصی در نظر گرفته 
شــده بود. قانون بودجه سال 99 به سازمان 
مالیاتی ســه ماه فرصت داده بود که نسبت 
به تعیین دارایی و شــمول مالیات خانه ها و 
خودروهــای لوکس اقدام کند و این موضوع 
بارها توســط نمایندگان مختلف مجلس نیز 
پیگیری شــده بــود. هرچند، وقت کشــی و 

فرسایشــی شــدن قوانین مربوط به مالیات، 
ســبقه قبلــی دارد و این رویکــرد در زمینه 
اصلاح برخی مواد قانون مالیات های مستقیم 

نیز مشاهده شده است.
به طور نمونه مجتبی یوسفی، عضو کمیسیون 
عمران مجلس در مهرماه پیگیر این موضوع 
بود که بــه زمین های بایر، معاملات مکرر و 

خانه های لوکس نیز مالیات تعلق گیرد.
کمیسیون  کوچکی نژاد، عضو  جبار  همچنین 
تلفیــق بودجه نیــز عنوان کرده بــود که با 
توجــه به کاهــش درآمدهای نفتی کشــور 
در کمیسیون تلفیق ســعی شده است منابع 
دولت افزایش یابــد و یکی از این منابع هم 
اخذ مالیات از خودروهــا و خانه های لوکس 
است. چراکه این نوع مالیات  ها نه تنها موجب 
افزایــش درآمد دولت می شــود، بلکه باعث 
خواهد شــد دولت بتواند حق خود را از افراد 
مرفه و کســانی که در حوزه کالای لوکس 

فعالیت می  کنند، بگیرد.
حوالی ابتدای بهمن ماه نیز عباس گودرزی، 
عضو کمیســیون اجتماعــی مجلس گفت: 
می توان پایه های مالیاتی جدید برای افرادی 
کــه خودروی لوکس و یــا خانه های لوکس 
دارند، تعریف کرد و به قانون هایی که تاکنون 

اجرا نشده اند اختصاص داد.
مخالفان به دنبال منافع خود هستند

در ایــن خصوص یک کارشــناس اقتصادی 

حوزه مســکن در گفتگو بــا »صبح امروز« 
بیان می کند: ایران جزو کشــورهای تراز اول 
در بخــش فرار مالیاتی اســت. در خصوص 
اخذ مالیات از ساخت وســازهای گران قیمت 
و خودروهــای لوکس نیز بایــد به این مهم 
اشــاره کرد که تحقق این هــدف، نیازمند 
زیرســاخت های برنلامه ریزی شده کلان در 
دو بخش نرم افزار، ســخت افزار و همچنین 

نظارت بر اجرای آن است.
حسن ابراهیمی ادامه می دهد: در اقتصادهای 
پیشــرفته هزینه های دولــت کاملًا از محل 
مالیات تأمین می شود که در ازای آن امنیت و 
ثبات را در کشور فراهم می کنند. اخذ مالیات 
از مرفهیــن اگر مخالفانــی دارد بدین دلیل 
اســت که آنها بیشتر به دنبال منافع شخصی 
خود هســتند و عدالت اجتماعی برای انها به 

درستی تعریف نشده است.
اخذ مالیات نباید به افزایش قیمت منجر 

شود
این کارشــناس اقتصادی با اشــاره به اینکه 
»مســلما بخش کثیری از جامعه موافق اخذ 
مالیات از ثروتمندان هستند« مطرح می کند: 
اخذ مالیات از موضوعاتی که براثر تورم کاذب 
رشد کردند، اقدام مناسبی است که می تواند 
در راســتای جبران کسری بودجه موثر واقع 
گردد. اما این موضــوع نباید تبعات افزایش 
قیمیتی به همراه داشــته باشد و مالک برای 
جبــران ضررهای ناشــی از مالیات به دنبال 
افزایــش قیمت برود. به طــور نمونه بخش 
عمــده ای از فعالیت های بخش مســکن را 
ســازندگان، انبوه ســازان و بخش خصوصی 
انجام می دهند و اخذ مالیات از آنها می تواند 

به افزایش قیمت ها دامن بزند.
ابراهیمی با اشاره به اینکه »در مسائل به این 
مهمی، باید رجعتی به تجربیات کشــورهای 
توسعه یافته داشته باشیم« بیان می کند: طرح 
اخذ مالیــات از خودروها و املاک لاکچری 
می توانــد کمک بزرگــی به ثبات بــازار و 
همچنین توزیع عدالت اجتماعی کند اما باید 
به روش و نوع اجرا نیــز توجه کرد. به طور 
نمونه در موضوع ملــک، باید ضریب ارزش 

منطقه ای باید در نظر گرفته شود.
وی در پایــان صحبت هــای خــود تاکیــد 
می کند که قانــون مملو از ابهام، مســیر را 

برای ســوداگران و فرارهای مالیاتی هموارتر 
می کند.

بالاخره موضوع اخذ مالیات کلید خورد!؟
اکنون رییس ســازمان مالیاتی با بیان اینکه 
آیین نامــه مالیات بر خانه هــا و خودروهای 
لوکس بــزودی ابلاغ می شــود، گفت: این 
مالیات سالانه اخذ می شود و جریمه سنگینی 
برای فرارکنندگان از آن در نظر گرفته شــده 

است.
امیدعلی پارســا در گفتگو با خبرگزاری مهر 
درباره علت تعلل در تصویب آئین نامه مالیات 
بر خانه ها و خودروهــای لوکس گفت: آئین 
نامه مدت ها قبل توسط سازمان امور مالیاتی 
به دولت ارسال شد و به تازگی در کمیسیون 
اقتصاد دولت تأیید شده است که احتمالًا طی 

این روزها ابلاغ خواهد شد.
پارســا تصریح کرد: با ابلاغ آئین نامه، عملًا 
اخذ مالیات از خانه هــا و خودروهای لوکس 
کلیــد خواهــد خــورد و در آن جریمه های 
سنگینی برای کسانی که از این مالیات فرار 

کنند در نظر گرفته شده است.
رئیس سازمان امور مالیاتی همچنین در 
مورد درآمدهای مالیاتی در بودجه 1۴00 
گفت: عــددی که در بودجه 1۴00 برای 
دریافــت مالیات اضافه شــد، مجموعه 
برآوردهــا و انتظاراتی بود که مجلس از 
میزان درآمدهای مالیاتی داشت. حداکثر 
تــلاش ما این اســت که ضمن فشــار 
نیامدن به طبقه پایین مردم و تولید، این 
پیش بینــی را محقق کنیــم این مالیات 
چون همزمان با افزایش نرخ ها نیســت 
فشــار جدیدی را به مودی مالیاتی وارد 
نمی کند بلکه با کارایی بیشــتر این کار 

انجام خواهد شد.
هیچ انسان عاقلی منزلش را خالی نگه 

نمی دارد
وی ادامه داد: در بحث مالیات بر خانه های 
خالی، قانون آن به گونه ای نوشــته شــده 
است که هیچ انسان عاقلی خانه اش را خالی 
نگــه ندارد. وقتی 50 درصد اجاره ماهانه به 
عنوان جریمه دریافت می شــود هیچ انسان 
عاقلــی هنگامی که 5 میلیون تومان ارزش 
اجاره منزل او باشد، دو و نیم میلیون تومان 
جریمــه نخواهد داد در حالی که خانه او نیز 

خالی خواهد بمانــد بنابراین اگر این هدف 
سیاســت گــذار محقق شــود، درآمد قابل 
توجهی برای دولت نخواهد داشــت اما به 
هر حــال برخی به گونه دیگری محاســبه 
می کنند.وی در پایان خاطرنشان کرد: تمامی 
نهادهای  مجموعه  اقتصــادی  فعالیت های 
انقلاب اســلامی مشــمول مالیات هستند 
اتفاقــاً این نهادها، نهادهای بســیار خوش 
حسابی هســتند و به جهت حساسیت هایی 
که اخیراً به وجود آمده خوش حســابی آنها 

بهتر نیز شده است.
هدایت درست سرمایه های دولت به 

سمت مولدها
بی شــک تلاش دولت باید بر این باشــد 
کــه ضمن فشــار نیامدن به طبقــه پایین 
مردم، بتواند بخشــی از بودجــه خود را از 
طریــق اخــذ مالیات ها تامیــن کند. وضع 
مالیات بر بخش هــای خاصی مانند مالیات 
ثروت، مالیات بر عایدی ســرمایه، مالیات 
از تراکنش، ســود و... می توانــد نه تنها اثر 
منفی روی رشــد بر جای نگذارد، بلکه اثر 
مثبت هم به دنبال داشته باشد. در این مورد 
نیــز، بدون تردید هــدف از دریافت مالیات 
بر ثروت انباشــته شــده و بلااستفاده است 
تا هــم اختلاف طبقاتــی را کاهش دهد و 
هم ســرمایه ها را به سمت محل های مولد 

هدایت کند.

ابراهیمی: اخذ 
مالیات از خودروها و 
خانه های لوکس نباید 
تبعات افزایش قیمیتی 
به همراه داشته باشد 
و مالک برای جبران 
ضررهای ناشی از مالیات 
به دنبال افزایش قیمت 
برود

پارسا: با ابلاغ 
آئین نامه، عملًا اخذ 
مالیات از خانه ها و 
خودروهای لوکس کلید 
خواهد خورد و در آن 
جریمه های سنگینی برای 
کسانی که از این مالیات 
فرار کنند در نظر گرفته 
شده است
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فرصت 18 روزه برای ترخیص موتور سیکلت های 
رسوبی توقیفی 

حمیدرضا دهنوی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان رضوی از به پایان رسیدن طرح ترخیص 
موتورسیکلت های رسوبی تاپایان بهمن ماه خبرداد.

به گفته وی با توجه به استقبال گسترده شهروندان از این تسهیلات برای ترخیص موتورسیکلت های 
توقیفی و بنا به تدابیر ریاست پلیس راهور ناجا این طرح تاپایان بهمن ماه تمدید شده است.

دهنوی افزود: شــهروندان تافرصت باقی است میبایست هرچه سریعتر از تسهیلات ویژه درنظر گرفته 
شده دراین طرح بامراجعه به دفاتر پلیس +10سطح استان اقدام کرده و یا برای کسب اطلاعات بیشتر 

به سایت www.rahvar.1۲0مراجعه نمایند.

مشهد ممنوعیت تردد ندارد
جانشین رئیس پلیس راه خراسان  رضوی گفت: در خصوص ممنوعیت تردد به مشهد هنوز دستوری به 

پلیس راه خراسان برای اجرای مجدد این طرح ابلاغ نشده است.
ایسنا نوشت: حسین میش مست در خصوص وضعیت ورود و خروج خودورهای شخصی به مشهد پس از 
تعمیم محدودیت تردد در شهرهای زرد اظهار کرد: با توجه به اینکه ستاد ملی کرونا و استانداری خراسان 
رضوی در خصوص ممنوعیت ورود و خروج به شهر مشهد تصمیم گیرنده هستند، هنوز دستوری مبنی 

بر اجرای مجدد طرح ممنوعیت ورود و خروج صادر نشده است.
با توجه به اعلام ســخنگوی ستاد ملی کرونا مبنی بر اینکه محدودیت های تردد در شهرهای نارنجی 
به زرد تعمیم داده شــده است، جانشین رئیس پلیس راه خراســان رضوی اعلام کرد که در خصوص 

ممنوعیت تردد به مشهد هنوز دستوری به این ارگان برای اجرای مجدد این طرح اعلام نشده است.

ویزیت، بدون دفترچه بیمه تأمین اجتماعی!
مدیر کل درمان غیرمستقیم سازمان تأمین اجتماعی درباره نحوه ویزیت بیمه شدگان تأمین اجتماعی از 

اول اسفند در مراکز درمانی توضیح داد.
تســنیم  نوشت: شهرام غفاری با بیان اینکه »در سال گذشــته فقط 60 میلیون بار مراجعه به شعب و 
کارگزاری های این سازمان بابت امور دفترچه بوده است. این رقم، وسعت مراجعات به واحدهای اجرایی 
این سازمان را نشان می دهد« اظهار کرد: سازمان تأمین اجتماعی تصمیم گرفت نسخه الکترونیک را 
اجرا کند. در حال حاضر برای مراجعه در تمامی مراکز درمانی ملکی این ســازمان دفترچه درمانی نیاز 

نیست و فقط با ارائه کد ملی به بیمه شده خدمات درمانی ارائه می شود.
مدیر کل درمان غیرمســتقیم سازمان تأمین اجتماعی با بیان این که »از ابتدای اسفند دفترچه درمانی 
تأمین اجتماعی در شــعب و کارگزاری های این ســازمان صادر نمی شــود« گفت: از ابتدای اســفند 
بیمه شدگان با کدملی احراز هویت می شوند و خدمات را دریافت می کنند. بعد از این تاریخ، در صورتی 
که دفترچه بیمه شده دارای برگ های استفاده نشده بود پزشک از آن ها برای ویزیت استفاده می کند و در 
صورتی که دفترچه فاقد برگه بود پزشک می تواند در سربرگ خود با قید کدملی بیمه شده را پذیرش کند.

به گفته غفاری، با حذف دفترچه، فرایند درمان هیچ تغییری نمی کند. فقط دفترچه کنار گذاشته می شود 
و برای پزشکانی که از نسخه الکترونیک استفاده نمی کنند سربرگ آن ها جایگزین دفترچه می شود. البته 

به تمامی پزشکان توصیه می کنیم به طرح نسخه الکترونیک بپیوندند.

18 شهر کشور نارنجی هستند
سخنگوی ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا گفت: با توجه به وضعیتی که در حال حاضر در کشور داریم، 
18 شهر نارنجی هستند و هیچ شهر قرمزی نداریم. از این تعداد 15 شهر مربوط به مازندران و سه شهر 

هم به استان گیلان اختصاص دارد. بقیه استان ها شهر نارنجی ندارند
ایرنا نوشــت: علیرضا رییسی در حاشیه مراسم گرامیداشت ۲5 ســال فعالیت پژوهشگاه علوم غدد و 
متابولیسم در جمع خبرنگاران اظهار کرد: برای مناطق زرد به خصوص استان های مسافر پذیر و به ویژه 
سه استان شمالی قوانین منع تردد قائل شدیم.وی درباره منع تردد شبانه اظهار داشت: منع تردد شبانه 
هم در تمام شهرها صرف نظر از اینکه چه رنگی داشته باشند، اجرا می شود. به عبارتی محدودیت تردد 

از 9 شب تا 3 صبح اجرا می شود، این منع تردد در تمام شهرها برقرار است.
به گفته سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا با توجه به وضعیتی که در حال حاضر در کشور داریم، 18 
شــهر نارنجی هستند و هیچ شهر قرمزی نداریم. از این تعداد 15 شهر مربوط به مازندران و سه شهر 
هم به استان گیلان اختصاص دارد. بقیه استان ها شهر نارنجی ندارند. تعداد شهرهای زرد حدود 1۲۴ 

شهر  و 306 شهر هم آبی هستند.

خبر 

طاهری: 
اظهارات نماینده مجلس درباره »شعبان بی مخ« خواندن رسانه ها بررسی می شود

رئیس سازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور اعلام کرد:
سونامی اختلالات روانی در ایران

یک عضــو هیأت نظارت بــر رفتار نماینــدگان گفت: 
نیروی انتظامی گزارش خــود را در خصوص اتفاق بین 
نماینده مجلس و ســرباز راهور به هیأت نظارت بر رفتار 

نمایندگان نداده است.
ایلنا نوشــت: مصطفی طاهری، دربــاره آخرین وضعیت 
نماینده مردم  پیگیری پرونــده علی اصغر عنابســتانی، 
ســبزوار که به سرباز راهور به هنگام انجام وظیفه سیلی 

زده اســت، اظهار کرد: هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان 
چندین بار از نیروی انتظامی برای اتفاقی که بین نماینده 
مجلس شورای اسلامی و ســرباز راهور رخ داد گزارش 

خواسته و  تا امروز گزارشی به ما داده نشده است.
به گفته وی، یک ســوی اتفاقی که افتاده پلیس راهور 
اســت و باید گزارشــات و اظهارات افرادی که در آنجا 
حضور داشــته اند را به ما در هیأت نظــارت ارائه دهند. 

تا روز گذشــته که ما از ســوی هیأت نظــارت بر رفتار 
نمایندگان پیگیری این موضوع را انجام دادیم گزارشــی 

به دست ما نرسید و همچنان منتظر هستیم.
طاهری در پاســخ به سوال دیگری در رابطه با پیگیری 
اظهارات بهــروز نجم آبادی نماینــده دیگر مجلس که 
رسانه ها  را شــعبان بی مخ خطاب کرده است در هیأت 
نظارت بــر رفتار نمایندگان گفت: روز گذشــته من هم 

این اظهارات را شــنیده ام و معتقدم باید کل آن اظهارات 
شنیده شود و فقط یک تکه از آن را ندید. اعضای هیأت 
نظــارت بر رفتار نمایندگان مســتندات را به طور کامل 
مشاهده می کنند .جوی که به راه افتاده یک طرف قضیه 
است و آن چیزی که در واقعیت گفته شده در سوی دیگر 
قرار دارد که باید این مســئله به صورت واقعی بررســی 

شود.

محمد حاتمی گفت: پیش بینی ما این است که اگر یکسال دیگر 
کرونا سیر نزولی پیدا کند؛ یعنی به دوران پساکرونا برسیم، سونامی 
اختلالات روانی راه می افتد که پیرو آن اختلافات درون خانوادگی 

افزایش پیدا می کند.
برنا نوشت:  رئیس سازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور با 
بیان اینکه »از روز اولی که کرونا وارد کشور شد آسیب های روانی 
فراوانی برای مردم به وجود آمد به همین دلیل جهت رسیدگی به 
مسائل روحی و روانی هموطنانمان اعلام آمادگی کردیم تا با ستاد 
ملــی مبارزه با کرونا همکاری کنیم« اظهار کرد: پیرو آن نامه ای 
نیز به رئیس جمهور نوشتیم و هم اکنون در دو بخش یکی کمیته 
مشورتی سلامت روان و دیگری فرماندهی سلامت روان مبارزه 

با کرونا حضور داریم.

حاتمی با اشــاره به جای خالی ســازمان نظام روانشناســی در 
ســتاد ملی مبارزه با کرونا عنوان کرد: قطعا رئیس سازمان نظام 
روانشناسی باید عضو ستاد ملی مبارزه با کرونا باشد تا دائما اخبار 
سلامت روان را در اختیار مسئولان قرار دهد و تصمیمات براساس 
آن گرفته شود. اما این خلا در ستاد ملی وجود دارد و هنوز اتفاقی 

برای این حضور رخ نداده است. 
رئیس ســازمان نظام روان شناسی و مشاوره کشور از راه افتادن 
ســونامی بحران روانی در کشور خبر داد و گفت:کرونا مانند یک 
دشمن به کشور حمله کرده و مردم با کارهایی چون ماسک زدن، 
ضدعفونی کردن دست ها، حفظ فاصله اجتماعی، تعطیلی مدارس 
و دانشــگاه ها و...  اکنون همه مشــغول دفاع کردن هستند. این 
جنگ حتی از جنگ تحمیلی هم به مراتب بدتر اســت چون ما 

نمی دانیم این دشمن در خانه  ی ما وجود دارد یا نه و همین ترس 
باعث شده مردم در حالت دفاع قرار گیرند. وقتی افراد در این حالت 
باشند مشکلات و آسیب ها در آن ها دیده نمی شود مگر اینکه حاد 
باشــد و فرد را زمین بزند اما به طور کلی وقتی این حمله کاهش 
پیدا کند و ســیر نزولی به خود بگیرد آماجی از انواع اختلالات در 

افراد به وجود می آید.
بــه گفته وی، اختــلالات روان تنی ماننــد بیماری های قلبی و 
عروقی، دیابت اختلالات روان شناختی مانند افسردگی، وسواس 
اختلالات شخصیتی و... از جمله آسیب های اجتماعی بوده که در 
حال افزایش شــدید است. پیش بینی ما این است که اگر یکسال 
دیگر کرونا سیر نزولی پیدا کند؛ یعنی به دوران پساکرونا برسیم، 
سونامی اختلالات روانی راه می افتد که پیرو آن خودکشی، اعتیاد، 

اختلافات درون خانوادگی افزایش پیدا می کند به همین دلیل باید 
یک کمیته ویژه در ســتاد ملی مبارزه با کرونا شکل گیرد تا از راه 

افتادن چنین سونامی پیشگیری شود.
حاتمی تصریح کرد: یکی از راه های پیشــگیری از این سونامی 
همین کاری اســت که وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی برای 
جامعه کارگری انجام داده است؛ یعنی ساخت کلینیک روانشناسی 
و افزایش خدمات مشــاوره و روانشناسی که باعث می شود خشم 
در مردم فرو خورده نشــده و مشــکلات را درون خود نریزند که 
تبدیل به اختلالات روانی نشود درحالی که این کار نیاز به گفتگو 
و مشــاوره دارد.  قبل از شیوع ویروس کرونا در کشور روزانه 30 
هزارخدمات مشــاوره ارائه می دادیم که الان به 90 هزار مشاوره 

رسیده است.

گفت وگو با »محمد اصلی« خیری که مدرسه سازی 
از زادگاهش آغاز کرد:

وقتی خیری
 در گم نامی 
مدرسه می سازد

 گفت وگو را با شکرگذاری 

اد
نژ

ی 
عل

ی 
عل

مد
مح

گار
برن

خ

آغاز می کند و شاید این 
شاه بیت گفت وگوی ما 
قدردان  او  می شــود. 
که  اســت  نعمت هایی 
و  داده  او  بــه  خداونــد 
نعمت های  از  شــکرگذار 
امام  هم جواری  و  خداوند 

رضا )ع( است.
خیرآباد  روستای  متولد  او 
بالاجام تربت جام در سال 
133۲ است. تا 13۴۴ نیز در این روستا ساکن 
بوده و پس از آن به صالح آباد مهاجرت می کند 
و تا 1366 در این شــهر می ماند. دوران پیش 
از انقلاب را در کنار جوانان انقلابی این شهر 
می گذراند و ســال 136۴ بــرای دوران دفاع 
مقــدس راهی جبهه های نبرد و دفاع از وطن 

می شود.
البتــه در هیچ اداره ای اســتخدام نبوده، بلکه 
مغازه فروشگاه لوازم یدکی و تعمیرگاه خودرو 
و موتورسیکلت داشــته است تا این که سال 
1366 به مشهد مهاجرت می کند. گفت وگوی 

»صبح امروز« را با محمد اصلی می خوانید.
خود  زادگاه  در  را  مدرســه  اولیــن 
ســاختید؟ انگیزه شما از ساخت این 

مدرسه چه بود؟ 

زمانی که مدرســه را ساختم سال 8۲ بود. آن 
زمان دانش آموزان در ســه نوبت به مدرســه 
می رفتند و به شدت کلاس درس نیاز داشتند. 
نبود کلاس درس، دانش آموزان را رنج می داد 
و می دانستم که مشارکت در مدرسه سازی از 
هر امر خیر دیگر واجبتر اســت. علاوه بر این 
معتقدم برای پیشرفت هر فرد و جامعه آموزش 
امری ضروری اســت و راه سعادت و پیشرفت 

فرد و جامعه از اول دبستان آغاز می شود.
چرا اجازه ندادید مدرسه به نام شما 

باشد؟
ســال 1338 یا 1339 بود که اولین مدرسه در 
خیرآباد جام افتتاح شــد. معلمی داشتیم به نام 
آقای اسدی که ســه اتاق از یک خانه اربابی 
را برای تدریس استفاده می کرد، ولی الان در 
خیرآباد جام، مدرســه ای به نام دکتر حسابی 

دارند که با بهترین کیفیت ساخته شده است.
به عنوان فردی که با تمام وجود نیاز به مدرسه 
را در آن دوران حس کــرده بودم و به خوبی 
به این نیاز واقف بودم، برای ســاخت مدرسه 
گام برداشتم و با وجود این که آموزش وپرورش 
اصرار داشت که به نامم باشد، اما قبول نکردم 

چون دوست داشتم گمنام بمانم.
چه شــد که در روز افتتاح مدرسه در 
خیرآباد ساخت نمازخانه را هم تعهد 

کرده و ساختید؟

بعــد از افتتــاح مدرســه، شــور و اشــتیاق 
دانش آمــوزان را کــه دیدم به وجــد آمدم و 
خوشــحالی غیرقابل وصفی وجــودم را فرا 
گرفت. نماز جماعت در حیاط مدرســه برگزار 
شــد، همانجا برای ســاخت نمازخانه ای به 
مساحت 100 مترمربع اعلام آمادگی کردم و 
آن را ساختم. هنوز هم خوشحالم که توانستم 

این کار را انجام دهم.
هزینه ساخت مدرسه را از کجا تامین 

کردید؟
خانواده ما همیشه در امر خیر کمک می کردند. 
وقتی دیدم که در این روســتا به مدرسه نیاز 
دارند یک شبانه روز ملک پدری را فروختم که 
50 درصد هزینه ســاخت مدرسه تامین شد و 
50 درصد دیگر را هم از محل اندوخته ای که 

خدا به من داده بود، هزینه کردم.
در مشــهد هم مدرســه ای در حال 

ساخت دارید؟
در حال حاضر دومین مدرســه ام را در منطقه 
حجاب 73 مشهد برای دانش آموزان استثنائی 
می ســازم. علاوه بر این 95 متر مربع فضای 
آموزشی برای دانش آموزان استثنائی در همان 
محل در دســتور کار قرار دارم و تاکنون برای 
این فضای ورزشــی نیز ۴70 میلیون تومان 

هزینه کرده ام.
برای ســومین مدرسه هم برنامه ای 

دارید؟
به یاری خدا بعد از عید نوروز و در سال آینده 
ساخت سومین مدرســه را در منطقه سیدی 
مشــهد برای دانش آموزان این منطقه شروع 

می کنیم.
تاکنــون دیگران را هم به ســاخت 

مدرسه تشویق کرده یا می کنید؟
به واســطه اعتمادی که مردم به بنده دارند، 

کمک های افراد را در مســیر امر خیر مصرف 
می کنــم. درحال حاضر نظر دارم دوســتان و 
نزدیکان را به مدرسه سازی تشویق کنم، البته 
بعد از این که مدرســه اول را ساختم دایی ام، 

ملکی را فروخت و مدرسه ای ساخت.
خانواده شــما نســبت به این که در 
مدرسه سازی سرمایه گذاری می کنید 

مخالفتی ندارند؟
خانواده ام نه تنها مخالفتی ندارند، بلکه دامادم 
مشارکت می کند و دیگر فرزندان نیز در ساخت 
مدرسه کمک می کنند. زندگی را با همسرم از 
صفر شروع کرده ام و همسرم همیشه همراه و 

یاورم در زندگی بوده است.
خدمات این نیک مرد تنها به مدرسه ســازی 
محدود نمی شود او در این سال ها مسجدی با 
1۲00 متر مربع زیربنا در منطقه کم برخوردار 
جاده سیمان مشــهد ساخته است که در آنجا 
مهدالرضا راه اندازی کرده و بدون دریافت حتی 
یک ریال کودکان را در مهدکودک می پذیرد. 

و کلام آخر؟
خدا را شکر می کنم که مسیر مدرسه سازی را 
جلوی پایم قرار داده است، خودم را خیر نمی 
دانم و اگر چه کارهایی را انجام داده ام اما فقط 
تلاش کردم نامم را در جمع خیران بنویســم، 
معتقدم کار خیر هر چه در گمنامی بیشــتری 

انجام دهیم بهتر است.

وقتی دیدم که در 
این روستا به مدرسه نیاز 
دارند یک شبانه روز ملک 
پدری را فروختم که 
50 درصد هزینه ساخت 
مدرسه تامین شد و 50 
درصد دیگر را هم از 
محل اندوخته ای که خدا 
به من داده بود، هزینه 
کردم

ژاد
ی ن

 عل
لی

س:ع
عک

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت اول(
اداره کل امور عشایر خراسان شمالی در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
www. برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه مذکور به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبتنام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء 

الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
• تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه :  ۱399/۱۱/۱5  
• مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : ۱399/۱۱/25

• مهلت ارسال پیشنهادات : ۱399/۱2/۰6 ساعت ۱4 *  رشته و رتبه مورد نیاز : آب یا ابنیه با حداقل رتبه 5

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآورد)ریال(شماره فراخوان سامانه ستادعنوان پروژه
فرآیند ارجاع کار)ریال(

تاریخ بازگشایی 
پیشنهادات قیمت

ساعت بازگشایی 
پیشنهادات قیمت

احداث سطوح جمع 
آوری آب های سطحی 
و احداث شبکه انتقال 
آب برمهان شهرستان 

اسفراین

2۰99۰۰383۰۰۰۰۰۱7  3,499,365,9۱6۱74,968,266۱399/۱2/۰99

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر و ارائه پاکتهای »الف« : بجنورد،خیابان ۱7 شــهریور جنوبی،کوچه 
عصر،پلاک 4۰   

شماره تماس : 3242478۱-32424784)۰58( داخلی ۱23 و ۱24                 اطلاعات تماس پشتیبانی سامانه ستاد : ۰2۱-4۱934 

تعرفه و عوارض و بهای خدمات محلی سال1400 
شهرداری غلامان

به اطلاع کلیه شهروندان غلامان می رساند در راستای اجرای ماده 47 قانون 
شهرداری ها تعرفه و عوارض و بهای خدمات محلی شهرداری غلامان جهت 
اجرا در سال۱4۰۰ طی مصوبه شماره۱6 مورخه 3۰ دی ماه ۱399 به تایید 
شورای اسلامی   شهر رســیده و از ابتدای سال ۱4۰۰ قابل اجرا می باشد.

لذا شهروندان محترم می توانند جهت اطلاعات بیشتر به شهرداری غلامان 
مراجعه نمایند.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی  شهرغلامان
شناسه اگهی: 1087080 شناسه اگهی: 1088303
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فائزه سالاری
 تا فکر می کنی تو به آواز دیگری
رقصیده ام برای تو با ساز دیگری 

از عشق ضربه می خورم و باز می پرم 
قدّم نمی رسد به سرآغاز دیگری

من مهره ای ندارم و تو فکر می کنی
به شیوه های خانه برانداز دیگری 

همراه مان نمی شود این بال های سست
-پرهای باز مانده ی پرواز دیگری-
اسم شِبی که قفل شده در دهانمان

جز ما نگفته اند به سرباز دیگری 
من راز کوچک تو شدم، لااقل تو هم 

در دل نگه ندار جز این راز دیگری

طنین طوسی
عشق در پر بالشت نشسته بود 

نگاهت راوی گناهکاری ست که پلک های درد را می بوسد 
انگشت هایی که بین موها گیر می کنند خوشبختند 

انگشت هایی که گره می شوند خوشبخت تر...
حق با تو بود 

اتاق بوی نرگس تازه چیده شده می داد 
مرغابی ها با درد مادر می شوند 

ولی عطری که در پر بالشت می نشیند 
درد را می کاهد 

و می کاهد 
من شرح حماقت را جز به جز می بافم 

با نخ های تازه 
شبنم ها در اتاق غوطه می خورند 

نگفته بودی درد با تو همراه است 
و نگفته بودی لذت هم 

کبوتر سفیدی را تصویر کردی که بوی نرگس می داد 
دانه های ریز شبنم در نگاهت گره خوردند 

شکوه 
شکایت 
شکایت 

ما هم را نمی فهمیم 
و در تنهایی خودمان گردش می کردیم 

دست در دست 
شبها قبل از خواب لالایی می خوانم 

داستان مرغابی تنهایی را که درد می کشید...

یک ایرانی داور جشنواره فیلم برلین شد
بخــش  داوران  فهرســت 
رقابتی اصلی هفتاد و یکمین 
دوره جشنواره فیلم برلین با 
ایرانی  سینماگر  یک  حضور 

در میان داوران اعلام شد.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایســنا، 
و  هفتاد  برگزاری  مسئولان 

یکمین جشــنواره فیلم برلین امســال شش سینماگر که همگی ســابقه کسب جایزه خرس 
طــلای برلین را در کارنامه دارد به عنوان داوران بخش رقابتی اصلی این رویداد ســینمایی 

انتخاب کرد. 
محمد رســول افُ کارگردان ایرانی که در ســال ۲0۲0 با فیلم »شیطان وجود ندارد« موفق 
به کســب جایزه اول برلین شــد، یکی از ایــن داوران برلیناله ۲0۲1 خواهــد بود و در کنار 
او»جیانفرانکو رُزی«، »یاسمیلا ژبانیچ«، »ایلدیکو انیدی«، »آدینا پینتیلd« و »نداف لاپید«، 
ســینماگرانی هســتند که برنده خرس طلای برلین و دیگر برندگان بخش رقابتی جشنواره 

برلین پیش رو را انتخاب خواهند کرد. 
»جیانفرانکو رُزی« مســتند ســاز برجسته ایتالیایی در ســال ۲016 با فیلم »آتش در دریا«، 
»یاســمیلا ژبلانیچ«کارگردان اهل کشور بوســنی و هرزگوین با فیلم »گرباویتسا« در سال 
۲016، »ایلدیکو انیدی« فیلمساز در مجاری در سال ۲017 با فیلم »در جسم و روح«، »آدینا 
پنتیلی« رومانیایی در سال ۲018 با فیلم »به من دست نزن« و »نداف لاپید« در سال ۲019 

با فیلم »مترادف ها« موفق به کسب جایزه خرس طلای برلین شده اند. 
هفتاد و یکمین جشــنواره فیلم برلین امسال طی دو مرحله برگزار خواهد شد و اول تا پنجم 
مارس )11 تا 15 اســفند( و به صورت مجازی میزبان نمایش فیلم های برلیناله خواهد بود و 
یک نســخه ویژه جشــنواره نیز از 9 تا ۲0 ژوئن )9 تا 19 خرداد( با حضور تماشاگران برگزار 

خواهد شد و برندگان بخش های مختلف جشنواره نیز معرفی می شوند. 

نمایشگاه مجازی کتابخانه ملی در دهه فجر
نمایشــگاه مجازی کتــاب کتابخانه ملی با 
عنــوان »گزیده ای از آثار انقلاب اســلامی 
در آینه مطالعات ایران شناسی در غرب« در 

دهه فجر در حال برگزاری است.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از روابط عمومی ســازمان اسناد و کتابخانه 
ملی ایــران، اولین مجموعه از نمایشــگاه 
دائمی »ایران و اسلام« با عنوان »گزیده ای 
از آثار انقلاب اســلامی در آینــه مطالعات 
ایران شناســی در غــرب )1979-۲0۲0(« 
بــه زبان های مختلف انگلیســی،  فرانســه 
 و آلمانــی در قالب نمایشــگاه مجازی برپا

 شده است.
محبوبه شمشیرگرها،  قادی،  افضلی  فرحناز 
فرح زاهدی، لیندا گودرزی، داود آقارفیعی و 
پژوهشگرانی  جمله  از  طرفداری  علی محمد 

هســتند که آثار مربوط به انقلاب اســلامی در مطالعات ایران شناسی در غرب را گردآوری 
کرده اند.

این نمایشــگاه از تاریخ 1۲ بهمن آغاز شــده و تا ۲۲ بهمن ماه ادامه دارد. علاقه مندان برای 
www.nlai.ir/revolution-in-west- :شرکت در این نمایشگاه مجازی می توانند به آدرس

surveys مراجعه کنند.
بنا بر اعلام این ســازمان، گروه پژوهش های اسلام شناســی و ایران شناســی،  زیر مجموعه 
اداره کل پژوهش کتابداری و آموزش ســازمان اســناد و کتابخانه ملــی در نظر دارد با توجه 
به مناســبت های مختلف ملــی و مذهبی، به منظور معرفی منابع،  مراکز و شــخصیت های 
ایران شــناس و اسلام شناس نمایشــگاه دائمی »ایران و اســلام« را به تدریج و به صورت 

مجازی برگزار کند.

کافه شعر

خبر

اعلام نظر فرهنگستان درباره استاندارد نویسه گردانی زبان فارسی
فرهنگســتان زبــان و ادب فارســی اســتاندارد بین المللی 
نویســه گردانی زبان فارســی )ISO ۲33-3( را که در روند 
تجدیدنظر استانداردها در سازمان بین المللی استاندارد )ایزو( 

قرار گرفته بود، بررسی و نظر خود را اعلام کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از هنر آنلاین، 
بنا بر اعلام فرهنگســتان زبان و ادب فارســی، نسخۀ قبلی 

این اســتاندارد در ســال 1377/1999 با همکاری سازمان 
ملی اســتاندارد ایران و فرهنگســتان )با نمایندگی مرحوم 
دکتــر یدالله ثمره( تدوین و منتشــر شــده بــود. در آذرماه 
امســال فرهنگستان از تجدیدنظر این استاندارد اطلاع یافت 
و باتوجه بــه اهمیت موضوع و محدودیــت زمانی، بلافاصله 
بررســی آن را بر عهده گرفت. این کار در گروهی تخصصی 
به سرپرســتی معاون علمی و پژوهشــی فرهنگستان، دکتر 

محمــد دبیرمقــدم، و عضویت متخصصان و کارشناســان، 
خانم ها و آقایان مهنــوش تهرانی، دکتر محمدرضا رضوی، 
مهوش ســیفی، دکتر مهرنوش شــمس فرد، دکتر مصطفی 
عاصی، دکتر فرزین غفوری، ایرج فرجی، دکتر مسعود قیومی 
و دکتر مریم مســگر خویی به طور فشــرده انجام شد و نظر 
نهایی فرهنگستان در هشــتم بهمن ماه برای کارگروه فنی 
متناظر ۴6 و دفتر مطالعات تطبیقی و مشــارکت در تدوین 

استانداردهای بین المللی سازمان ملی استاندارد ایران ارسال 
شد.

بر اســاس تفاهم نامۀ امضاشــده در ســال گذشــته میان 
فرهنگستان و سازمان ملی استاندارد، فرهنگستان در تدوین 
اســتانداردهای بین المللی و ملی زبان فارسی با این سازمان 
همکاری می کند. تدوین استاندارد بین المللی واج نویسی زبان 

فارسی نیز در فرهنگستان به زودی آغاز خواهد شد.

حضور هنرمندان بیش از ۵۰ کشور در جشنواره 
جهانی هنر مقاومت

برگزاری بزرگداشت کیارستمی در فرانسه
آثار برگزیده ششمین جشنواره جهانی هنر مقاومت از بیش از 50 

کشور جهان در خانه هنرمندان ایران به نمایش در خواهد آمد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا، مدیر روابط 
عمومی ششمین جشــنواره جهانی هنر مقاومت از برگزاری این 

نمایشــگاه از ۲0 بهمن تا یکم اسفند ماه 
ســال جــاری در خانه هنرمنــدان ایران 
و بــا رعایت کامل تمامــی پروتکل های 

بهداشتی خبر داد.
این  افــزود، در  مهدی علــی بخشــی، 
آثار منتخب رشته های کارتون،  نمایشگاه 
پرچم،  و  کتیبــه  تصویرســازی،  عکس، 
تایپوگرافی، پوســتر و حجــم به نمایش 

درخواهند آمد.
همچنین آثار بخش نقاشــی همزمان در 
موزه هنرهای معاصرفلســطین به نمایش 

در خواهند آمد.
مدیر روابط عمومی ششــمین جشــنواره 

جهانــی هنر مقاومت در ادامه با اشــاره به این موضوع که تعداد 
قابل توجهی کار از 50 کشــور جهان به دبیرخانه این جشــنواره 
ارسال شــده اســت گفت: در ابتدا قرار بود که این جشنواره در 
هفه بســیج برگزار شود اما با توجه به اینکه آثار باید ساخته شده 
تحویل دبیرخانه میشدند و شرایط همه گیری کرونا و درخواست 
های زیادی که بابت به تعویق انداختن این جشــنواره به دست 

ا رســید نهایتا ما به این نتیجه رســیدیم که این جشنواره را در 
ایام نزدیک به ســالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بدون 
تداخل زمانی با جشــنواره های هنری در اواخر بهمن ماه برگزار 

کنیم.
علی بخشــی تصریح کرد، مراسم افتتاحیه 
نمایشــگاه ۲0 بهمن ســاعت 16 در محل 
خانه هنرمندان ایــران با حضور تنی چند از 
هنرمندان و مسئولین فرهنگی کشور برگزار 

خواهد گردید.
وی در پایان افزود: به  ســبب معضلاتی که 
شــیوع ویروس کرونا در این برهه از زمان 
گریبان جهان را گرفته، جشنواره جهانی هنر 
مقاومت هم نیز از این قاعده مســتثنا نبوده 
و عدم حضور برخــی هنرمندان داخلی و یا 
خارجی   به خاطر همیــن معضل ،بنابراین 
تمهیداتی اندیشه شــده تا پس از نمایشگاه 
تمامی آثار در ســایت جشنواره جهانی هنر 

مقاومت به نمایش درآیند.
ششــمین جشــنواره جهانی »هنر مقاومت« با دبیری مســعود 
نجابتی و در هشــت بخش »نقاشــی«، »کارتــون«، »حجم«، 
»عکس«، »پرچم و کتیبه«، »تایپوگرافی«، »تصویرســازی« و 
»پوستر« توسط انجمن هنرهای تجسمی انقلاب و دفاع مقدسِ 

بنیاد فرهنگی روایت فتح، بهمن ماه برگزار خواهد شد.

مرکز ملی هنر و فرهنگ »ژرژ پمپیدو« در پاریس امســال 
میزبان بزرگداشت عباس کیاریستمی شامل مرور کامل آثار، 

نمایشگاه و موزه این هنرمند ایرانی خواهد بود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، برنامه 
مرور همه آثار عباس کیارســتمی شــامل ۴6 فیلم ســاخته 
شــده این کارگردان ایرانی از تاریــخ 15 اوریل تا ۴ جولای 
)۲6 فروردین تــا 13 تیر( در مرکز ملی هنر و فرهنگ »ژرژ 
پمپیدو« در پاریس برگزار خواهد شــد که با حضور میهمانان 

ویژه ای همراه خواهد بود.
نســخه برخی از آثار کیارستمی که برای اولین بار در فرانسه 
به نمایش گذاشــته می شــوند ، در ایران آسیب های جدی 
دیــده بودند و کمپانی »mk۲« فرانســه طی یک پروژه 10 
ســاله که در اواخر ســال ۲019 به پایان رســید این آثار را 

ترمیم کرده است. 
»طعــم گیلاس« برنــده جایزه نخل طــلای بهترین فیلم 
جشــنواره کن در ســال 1999، »خانه دوســت کجاست؟« 
)1987(، »کلــوزآپ« )1990( و »بــاد مــا را خواهد برد« 
)1999( از جمله آثار عباس کیارســتمی هستند که در سال 
۲016 درگذشــت و یک کارنامه پربار سینمایی شامل بیش 
از چهل فیلم و شــخصیت های به یادماندنــی را از خود بر 

جای گذاشت. 
کیارســتمی که یک هنرمند کامل بود هرگز فعالیت خود را 
در عرصه عکاسی، ویدئوآرت و طراحی آثار دیجیتال متوقف 

نکرد و همچنین صدها شــعر سرود و نسل جوان را با سنت 
کهن شعر کشورش آشنا کرد. 

موسســه فرهنگی و هنری »ژرژ پمپیــدو« علاوه بر برنامه 
مرور آثار کیارســتمی، قرار است از تاریخ 5 می تا 5 جولای 
)15 اردیبهشت تا 1۴ تیر( نیز نمایشگاه با عنوان »کیارستمی 
کجاســت؟« در مســاحتی بالغ بر هزار متر مربع برگزار کند 
که شــامل ویدئو، اسناد، مجموعه عکس های منتشر نشده، 
ســکانس هایی زیبــا از فیلم ها و رابطه آثــار وی با ادبیات 

کلاسیک و معاصر میشود. 
ایــن نمایشــگاه و موزه توســط مرکز »ژرژ پمپیــدو« و با 
همکاری کمپانی فیلم »mk۲« فرانســه و بنیاد کیارستمی 
طراحی شده اســت. این برنامه که در واقع ادای احترامی به 
کیارستمی اســت در 11 بخش متفاوت برگزار خواهد شد و 

ورود برای عموم رایگان است. 

شرایط برگزاری جشنواره فیلم فجر اعلام شد؛

مشهد میزبان مهمترین رویداد هنری سال 
امســال وضعیت کرونا و 
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تصمیمات مختلفی که 
وضعیت  ایــن  به  بنا 
برگــزاری  دربــاره 
فجر  فیلم  جشــنواره 
این  برگزاری  گرفته شد، 
جشنواره در استان ها را با 
امــا  و اگرهــای فراوانی 
روبه رو کــرد تا جایی که 
در برخی خبرها اعلام شد 
در  فجر  فیلم  جشــنواره 
استان ها برگزار نمی شود. اما نهایتا با توجه به 
تغییر وضعیت شــهرهای کشــور، مسئولین 
برگزاری جشنواره سی و نهم تصمیم گرفتند 
این جشــنواره، در مراکز استان ها نیز برگزار 
شــود و مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
خراســان رضوی نیز از برگزاری هجدهمین 
دوره جشــنواره فیلم فجر مشهد همزمان با 

سی و نهمین دوره این جشنواره، خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« اکنون نیز 
از تاریــخ 15 تا ۲۲ بهمن مــاه، هجدهمین 
جشــنواره فیلم فجر مشــهد در سینماهای 
هویزه، آفریقا، ویلاژتوریست و سیمرغ برگزار 
می شــود که البته فاصله اندک سینما هویزه 
و آفریقا در لیســت سینماهای در نظر گرفته 
شــده، موضوع توجه بــه پراکندگی جمعیت 

شهری را زیر سوال می برد!
حمایت از سینماداران

روز گذشته جعفر مروارید، دبیر جشنواره فیلم 
فجر مشــهد در نشســت خبری هجدهمین 
دوره این جشــنواره در مشــهد که در سینما 
هویزه برگزار شد، جزئیات برگزاری جشنواره 
هجدهم را اعلام کرد و در پاســخ به سوال 
اختصاصــی خبرنــگار »صبح امــروز« در 
خصوص نحوه حمایت از ســینمادارها برای 
مشــارکت در این رویداد فرهنگی بیان کرد: 
در جهــت حمایــت از اصحــاب فرهنگ و 
هنــر قرادادی در بخش هــای مختلف میان 
شــهرداری و اداره کل فرهنــگ و ارشــاد 

اســلامی منعقد شــد که در بخش سینمایی 
به حمایت از ســینماداران پرداخته شده بود. 
در این خصوص تفاهم  نامه  هایی میان بنیاد 
ســینمایی و شهرداری و اداره کل فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی منعقد شــد که در حال اجرا 
اســت و معاونت هنری نظــارت بر آن را بر 
عهده دارد. امیدواریــم این تفاهمات کمکی 
در راســتای فرهنگ حضــور در رویدادهای 
اجتماعی و فرهنگی و هنری باشــد. چرا که 
ما باید یاد بگیریم بــا رعایت پروتکل ها هم 
زندگی تعطیل نشود و هم به سلامت از این 

روزها بگذریم.
در حاشیه مراسم نیز معاون هنری و سینمایی 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی 
به توضیحات تکمیلــی در خصوص حمایت 
از سینماداران در ســال کرونایی پرداخت و 
بیــان کرد: پیش از این نیــز حمایت هایی از 
ســینمادارها به انجام رسیده بود و در مشهد 
این حمایت توســط تفاهم شــورای شــهر 
اتفاق افتاد که با پیگیری دکتر مروارید مبلغ 
مناســبی به جهت حمایت از سینماها در نظر 
گرفته شــد. در این خصوص بابت خرید سی 
درصد از صندلی های سینما برای هر اکران، 
تفاهم نامه ای میان ســینماها با شــهرداری 
امضا شد که در واقع اقدام حمایتی و تهاتری 
بود. البته سازمان ســینمایی نیز اقداماتی در 
این زمینه داشته است. حمایت های سازمان 
ســینمای در این دوران شــامل تسهیلاتی 
بود که به صورت وام در اختیار ســینماداران 
قــرار می گرفت و ســینماهایی که به بحث 
بازگشــایی ورود پیدا کرده بودند، توانستند از 
آن استفاده کنند. همچنین سازمان سینمای 

بخشودگی هایی را نیز در نظر گرفته بود.
شاهد برگزاری مهمترین رویداد هنری 

کشور در مشهد هستیم
 مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
رضــوی در نشســت خبــری هجدهمیــن 
جشــنواره فیلم فجر ضمن گرامی داشت دهه 
فجر انقلاب اسلامی، اظهار کرد: تفاهم نامه 

برگزاری این جشــنواره امضا شده و ما شاهد 
برگزاری مهمترین رویداد هنری کشــور در 
مشهد هســتیم. به همین  دلیل امسال برای 
رعایت و حفظ سلامتی مردم تصمیم گرفتیم 
جشــنواره فیلم فجر بــا 30 درصد ظرفیت 
ســینماها برگزار شود و فروش بلیت ها نیز به 

صورت اینترنتی خواهد بود.
مروارید با اشــاره با بیانیــه گام دوم انقلاب 
منتشــر شــده توســط مقام معظم رهبری، 
خاطرنشــان کرد: جشــنواره فیلــم فجر از 
رویدادهایی است که به تقویت امید و نشاط 
اجتماعــی منجر می شــود. ایــن رویداد در 
فضایی برگزار می شــود که هم اقتصاد هنر 
و فرهنــگ نیاز به حمایــت دارد و هم حفظ 
ســلامت مردم را باید در اولویت قرار دهیم. 
بنابراین امیدوارم که برگزاری این رویداد به 
یک فرهنگ سازی عمومی در فضای جمعی 
بینجامد و نمونه ای برای تداوم این فرهنگ 

برای برگزاری دیگر رویدادها باشد.
وی تصریح کرد: فیلم های امسال با مضامین 
اجتماعی، سیاســی، دفاع مقــدس، گفتمان 
انقلاب اسلامی، کمدی و فانتری به نمایش 
در خواهند آمد و قیمت بلیت برای تماشــای 
هر فیلم 30 هزار تومان مصوب شــده است. 
همچنین فــروش بلیت در گیشــه ها انجام 
نخواهد شــد و به این منظور ســه ســامانه 
»ســینما تیکت«، »ایران تیک«، و »گیشه« 

تعریف شده است.
دبیر جشنواره فیلم فجر مشهد افزود: امسال 
لیســت کامل فیلم های جشنواره را در مشهد 
خواهیم داشت و سیانس های برگزاری فیلم 
در ســاعت های 15و 18 است، فاصله میان 
دو ســیانس برای آماده شــدن سالن سینما 
تا ســانس بعدی فاصله مناسبی است تا این 
اتفاق بدون تجمع صورت گیرد و همه نکات 

بهداشتی رعایت شود.
برخورداری مشهد از تمام رویدادهای 

فرهنگی
مروارید ادامه داد: طبق توافقی که با مدیران 

ســینماها صورت گرفته همگی نســبت به 
رعایت و نظارت پروتکل ها موظف هستند و 
علاقه مندان به فیلم های جشنواره همراه با 
ماســک و ضد عفونی و بدون تجمع حضور 
پیــدا خواهند کــرد. در ایــن دوره به خاطر 
اطمینــان بیشــتر در رعایــت پروتکل های 
بهداشــتی در طول زمان برگزاری جشنواره 
جدای از نظارت مدیران و دســت اندرکاران 
هر ســینما، نماینده ای از طرف معاونت اداره 
ارشــاد و همچنین بازرســی و حراست این 
سازمان در سینماها جهت رصد و نظارت هر 
چه بیشــتر رعایت پروتکل ها و فاصله گذاری 
اجتماعی و عدم تجمع حضور خواهند داشت.
مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی خراسان 
رضوی، تأکید کرد: به دلیل شــیوع بیماری 
افتتاحیه و اختتامیه نخواهیم  کرونا امســال 
داشت، اما به منظور عینیت بخشیدن به شعار 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مبنی بر اینکه 
»ایران، تهران نیســت« تلاش  می کنیم که 
مشــهد هم مانند تهران از تمام رویدادهای 

فرهنگی جشنواره برخوردار باشد.
مراسم افتتاحیه و اختتامیه نداریم

مروارید با اشــاره به وضعیت زرد سینماهای 
مشــهد اظهار کرد: طبق اعلام ســتاد ملی 
کرونا و وضعیت زرد مشــهد و از آنجایی که 
سینماها در گروه ســوم مشاغل پرخطر قرار 
دارند، می توانند با 30 درصد ظرفیت فعالیت 
کنند. با این حــال در صورت تغییر وضعیت، 
برنامه ها تغییر کرده و اطلاع رســانی خواهد 

شد.
وی در پایان با اشاره به برنامه های حاشیه ای 
جشنواره امســال، خاطرنشان کرد: هم زمان 
با جشــنواره فیلم فجر از مستند »از فرش تا 
عرش« که توسط انجمن سینمای جوانان با 
نگاه به یک الگوی اجتماعی- اخلاقی تولید 
شــده رونمایی می شــود. همچنین سومین 
دوره جشنواره ســینمایی سیمرغ خراسان با 
از فیلم سازان جوان، شناسایی  هدف حمایت 
و معرفــی اســتعدادهای ســینمایی، تثبیت 

جایــگاه فیلم کوتــاه و فیلم بلنــد و معرفی 
توانمندی های فیلم سازان استان به مخاطبان 
امروز  این جشنواره  برگزار می شود. فراخوان 

منتشر خواهد شد.
از برگزاری مراسم حاشیه ای پرهیز 

می کنیم
شــایان ذکر است در حاشیه این مراسم نیز 
به ســراغ معاون امور هنری و ســینمایی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
رضوی رفتیم. محمدرضا محمدی در پاسخ 
به خبرنــگار »صبح امــروز« در خصوص 
مهمانــان ویــژه این دوره از جشــنواره در 
مشــهد بیان کرد:  تا ایــن لحظه مهمان 
ویــژه ای نداریم چراکــه وضعیت برگزاری 
جشنواره امسال ویژه اســت و تاکید داریم 
که دستورالعمل های ســتاد استانی را اجرا 
کنیم. هدف اصلی ما اکران فیلم ها اســت 
و هرچقدر از برگزاری مراسم های حاشیه ای 
کم کنیم، بهتر به این هدف دســتیابی پیدا 
می کنیم. اگــر در کنار این هــدف بتوانیم 
انجام دهیم که لطمه کمتری  فعالیت هایی 
بــه محدودیت ها بزند، طــی روزهای آتی 

اعلام خواهیم کرد.
محمدی با اشــاره به افزوده شــدن کمیته 
سلامت به برگزاری جشــنواره امسال بیان 
کرد: نماینده دانشگاه علوم پزشکی مشهد در 
سینماها حضور داشــته و مسئول نظارت بر 
رعایت موازین بهداشتی است و مسلما تمام 
مواردی که به ما اعلام شــده اســت رعایت 
خواهد شد. در این خصوص گندزدایی مکرر 
سینماها با همکاری ســازمان آتش نشانی از 
جمله این اقدامات است. همچنین ماسک و 
مواد ضدعفونی نیز در نظر گرفته شده ست تا 
در بــدو ورود مراجعین، موازین رعایت گردد. 
بلیط کاغذی گیشــه نیز نخواهیم داشت اما 
برای کســانی که به صــورت اینترنتی بلیط 
تهیــه کردند، باید از دســتگاه بلیط کاغذی 
نیز صادر شــود تا مراحل کنترلی به درستی 

اعمال شود.
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همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی؛

سردیس شهید سرلشگر خلبان
 ابراهیم فخرایی رونمایی شد

همزمان با دهه فجر انقلاب اســلامی 
سردیس شهید سرلشگر خلبان ابراهیم 

فخرایی رونمایی شد.
به گزارش صبح امروز، طی مراســمی 
با حضور جمعــی از فرماندهان نظامی، 
مســئولان شــهری و خانواده شــهید 
فخرایی ســردیس این شــهید بزرگوار 

رونمایی شد.
این سردیس که با هماهنگی مدیریت 
هنری ســازمان فرهنگــی و اجتماعی 

شــهرداری مشهد و توسط کیان اسفندیاری ساخته شده ، در محل پایگاه پنجم رزمی هوانیروز 
مشهد جانمایی شده است.

گفتنی اســت این دومین سردیس شــهید فخرایی است که به همت مدیریت هنری شهرداری 
مشهد ساخته شده است، نخستین سردیس ساخته شده در ابتدای بولوار شهید فخرایی حدفاصل 

بولوار دانشجو و خیابان صدف در بولوار وکیل آباد مشهد نصب شده است.

مدیرعامل شرکت توسعه ارتباطات ترافیکی شهرداری مشهد:

استفاده از دوچرخه های اشتراکی مشهد 
شبانه روزی می شود

مدیرعامل شــرکت توســعه ارتباطات 
بیان کرد:   ترافیکی شهرداری مشــهد 
در حــال حاضر بازه زمانی اســتفاده از 
دوچرخه های اشتراکی از ساعت 6 صبح 
تا 7 بعدازظهر است ولی از 15 اسفند به 
ساعت 6 صبح تا 11 شب افزایش پیدا 
می کند.همچنین برنامه داریم که استفاده 

از دوچرخه ها را شبانه روزی کنیم.
محمدمهــدی اســدی در گفت وگو با 
ایسنا درخصوص دوچرخه های اشتراکی 

مشهد اظهار کرد: شهروندان جهت استفاده از دوچرخه های اشتراکی باید نرم افزار »شهر من« را 
نصب کنند و ثبت نام را انجام دهند. پس از تایید هویت، سامانه برای آنها باز می شود. سامانه در 
ابتدا باید 50 هزارتومان شــارژ شود که ۲0 هزار تومان مربوط به بیمه و 30 هزار تومن هم مبلغ 

ودیعه است. هزینه استفاده از دوچرخه به ازای هر نیم ساعت 1000 تومان است.
وی با بیان اینکه با توجه به موارد ایمنی فقط افراد بالای 16 ســال می توانند از این دوچرخه ها 
استفاده کنند، عنوان کرد: حدود یک ماه و نیم است که فاز آزمایشی استفاده از دوچرخه ها شروع 
شــده است. البته درحال حاضر از مرحله آزمایشی عبور کردیم و تعداد کاربرها زیاد شده ولی به 

صورت رسمی اوایل اسفندماه مرحله آزمایشی تمام خواهد شد.
اســدی با اشــاره به اینکه با توجه به تعرفه بسیار پایین این دوچرخه ها، امیدواریم که استفاده از 
دوچرخه رونق بگیرد، ادامه داد: سفر اول رایگان است و به تناوب جوایز مختلفی مثل بلیت مترو 

و... به افرادی که از دوچرخه های اشتراکی استفاده می کنند، داده می شود.
مدیرعامل شرکت توســعه ارتباطات ترافیکی شهرداری مشهد گفت: استفاده از دوچرخه بدون 
اپراتور اســت؛ یعنی شهروند از طریق اپلیکیشــن، کد دوچرخه  را می زنند و اسکن می کنند و 

دوچرخه به راحتی برایشان باز می شود و می توانند از آن استفاده کنند.
اسدی بیان کرد: در حال حاضر ۲1  ایستگاه دوچرخه داریم ولی پیش بینی شده که ایستگاه ها در 
کوتاه مدت و تا قبل از عید به بیش از 50 ایستگاه افزایش پیدا کند.چون در مرحله تست و شروع 
کار هستیم، بین سه تا پنج دوچرخه در هر ایستگاه  وجود دارد. تعداد دوچرخه ها تا آخر اسفندماه 

به ۴00 دوچرخه افزایش خواهد یافت.
وی افزود: در حال حاضر بازه زمانی استفاده از دوچرخه ها از ساعت 6 صبح تا 7 بعدازظهر است 
ولی از 15 اسفند به ساعت 6 صبح تا 11 شب افزایش پیدا می کند. در بهار سعی خواهیم کرد که 
این ساعت را افزایش دهیم. همچنین برنامه داریم که استفاده از دوچرخه ها را شبانه روزی کنیم.

مدیرعامل شرکت توسعه ارتباطات ترافیکی شهرداری مشهد درباره اعتبار خرید دوچرخه ها بیان 
کرد:  در فاز اول یک میلیارد و دویست میلیون تومان هزینه خرید دوچرخه از شرکت آساک  بوده 
است. همچنین مناقصه دیگری را که ارزش آن نزدیک ۴ میلیارد تومن است، برگزار خواهیم کرد 

که که بتوانیم مابقی دوچرخه ها هم برای سال 1۴00 پیش بینی داشته باشیم.
وی درباره استقبال مردم از دوچرخه های اشتراکی گفت: استقبال مردم خیلی خوب بوده است. با 
توجه به اینکه ما این ایستگاه های دوچرخه را در کنار ایستگاه های مترو قرار داده ایم، خوشبختانه 
اســتقبال خوب بوده و ثبت نام صورت گرفته اســت. در مورد تجربه دوچرخه سواری و فیزیک 

دوچرخه هم نظرات خوبی گرفتیم و درحال رفع مشکلات نیز هستیم.
اسدی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۲00 کاربر ثبت نام کردند و از دوچرخه ها استفاده می کنند، 
اما درحال حاضر تمام شهروندان امکان استفاده از این سیستم را ندارند زیرا فقط به افرادی مانند 
اعضاء ســمن ها، دانشجویان، خبرنگاران و... در این مرحله دوچرخه  دادیم که بتوانیم مشکلات 
سیستماتیک و لجستیک و  سخت افزاری دوچرخه ها را برطرف کنیم. پس از مرحله آزمایشی همه 

شهروندان می توانند از دوچرخه ها استفاده کنند.
وی در رابطه با امکان استفاده خانم ها از دوچرخه های اشتراکی عنوان کرد: ما تمام تلاشمان این 

است که همه شهروندان بتوانند از دوچرخه ها استفاده کنند.
گفتنی است در حال حاضر ۲1 ایســتگاه دوچرخه های اشتراکی مشهد در ابتداء معلم 1، میدان 
شــهدا، پارکینگ خســروی، میدان عدل خمینی، انتهای فدائیان اسلام، ابتدای هفت تیر، درب 
شــمالی دانشگاه فردوسی مشهد، میدان احمدآباد، ابتدای بلوار هاشمیه، درب اصلی پارک ملت، 
میدان تقی آباد،  انتهای خیابان کوهســنگی، پارک کوهسنگی، میدان شهدا، مقابل شورای شهر 
مشــهد، ابتدای بلوار کوثر،  تقاطع معلم و امامت، سه راه خیام، چهارراه خیام،  تقاطع فردوسی و 

خیام،  میدان جانباز، میدان ملک آباد و آلتون قرار داد.

 اجرای عملیات لکه گیری آسفالت
 بولوار امیریه 

شــهردار منطقه 1۲ از اجرای 
عملیات لکه گیری آســفالت 
در بولوار امیریــه این منطقه 

خبرداد.
به گــزارش صبح امروز، علی 
زینت بخش با اعلام این خبر، 
اظهار کرد: این پروژه حدفاصل 
بولوارهای میثاق 3۴ تا امیریه، 
تقاطــع امیریه- ســجادیه و 
ورودی و خروجــی این بولوار 
به متــراژ ۲900 مترمربع اجرا 

شده است.
وی ادامه داد: این پروژه با هدف خدمت رسانی به شهروندان و تسهیل در امر تردد وسایل نقلیه 

صورت گرفته است.
شهردار منطقه 1۲ مشهد تصریح کرد: با توجه به وسعت زیاد معابر سطح منطقه و تعدد محلات و 

نیاز معابر به ترمیم آسفالت، عملیات لکه گیری در معابر سطح منطقه درحال اجرا است.
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سرپرست شهرداری منطقه ثامن مشهد از اختصاص بودجه 17  میلیارد تومانی برای بهسازی 
و مرمت پیاده روهای این منطقه در ســال جاری خبر داد. فرهاد حجازی در حاشیه نهضت 
پاســخگویی به تماس های مردمی 137 اظهار داشــت: در راستای اجرای طرح نوسازی و 
بهسازی بافت پیرامون حرم مطهر، ۴ خیابان شعاعی موجود به 8 خیابان تبدیل شده است و 
شارســتان رضوی نیز از پیشرفت 75 درصدی برخوردار است.وی با اشاره به اینکه بهسازی 
و مرمت پیاده روها، پرتکرارترین درخواست شهروندان از منطقه ثامن در تماس با 137 بوده 
اســت، ادامه داد: همزمان با اجرای شارستان رضوی، پیاده روسازی پیاده رو سازی آن نیز 
انجام شــده و از پیشــرفت بیش از 80 درصدی برخوردار است. همچنین پیاده روسازی در 
خابان های خزعلی، بهجت و هاتف نیز در حال انجام اســت و فقط بهسازی پیاده روهای 

محدوده باغ نادری باقی مانده اســت.حجازی گفت: پروژه کنار گذر بازار رضا )ع( نیز از پیشــرفت 75 درصدی برخوردار بوده و در تلاش 
هستیم تا این پروژه را پایان سال جاری به بهره برداری برسانیم.وی با بیان این مطلب که 17 میلیارد تومان بودجه برای بهسازی و مرمت 
پیاده روهای منطقه ثامن در سال 99 اختصاص داده شده است، اضافه کرد: در طرح جدید شورای عالی معمالی و شهرسازی برای بافت 
پیرامون حرم مطهر، بر ایجاد مسیرهای تشریف زائران به صورت پیاده به حرم مطهر تاکید شده است لذا ما نیز ایجاد ۴ مسیر پیاده برای 
تشرف به حرم را در دستور کار قرار داده ایم.سرپرست شهرداری منطقه ثامن اضافه کرد: کوچه مخابرات، کوچه حوض امیر، کوچه شهید 
سالاری مقدم و کوچه عیدگاه برای ایجاد مسیر ویژه تشرف پیاده با کف و بدنه سازی ویژه در نظر گرفته شده است که این ۴ مسیر در 6 

ماهه نخست سال 1۴00، احداث و در اختیار زائران قرار خواهد گرفت.

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد: ساماندهی بزرگراه شهید میرزایی 
حدفاصل میدان امام حســین )ع( تا پل فجر در دو مســیر رفت و برگشت با توجه به 

تماس های دریافتی 137 درخصوص ترافیک شدید در این محدوده اجرایی می  شود.
به گزارش صبح امروز خلیل الله کاظمی بیان کرد: در این پروژه عرض معبر در مقاطعی 

از مسیر افزوده شده و ورودی بولوار مسلم اصلاح هندسی خواهد شد.
وی افزود: اصلاح دسترســی تندرو به کندرو حدفاصل پل فجر به ســمت پل رسالت، 
احداث و امتداد کندراه حدفاصل پل رســالت به میدان امام حسین)ع( و کاهش عرض 

تندرو قبل از پل رسالت به سمت میدان امام حسین)ع( نیز اجرایی می  شود.
گفتنی است این پروژه به زودی آغاز شده و نیمه دوم اسفندماه99 به بهره برداری خواهد 

رسید. هم چنین معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد با اشاره به اینکه عملیات اجرایی احداث اردوگاه نگهداری 
و درمان معتادان متجاهر به پایان رســیده اســت، گفت: این اردوگاه درحال حاضر آماده بهره برداری بوده و طی یک هفته آینده 

افتتاح خواهد شد.
به گزارش صبح امروز، خلیل الله کاظمی،در این خصوص افزود: عملیات اجرایی احداث اردوگاه نگهداری ودرمان معتادان متجاهر 

واقع در منطقه حسن آباد با همکاری استانداری و با هدف کنترل آسیب های اجتماعی در تاریخ ۲۴ تیرماه امسال آغاز شد.
وی ادامه داد: این اردوگاه در زمینی به مساحت 3.۲هکتار و با اعتباری حدود 10 میلیارد تومان در مجاورت حسن آباد احداث شده 

است.

اختصاص بودجه 17 میلیارد تومانی برای پیاده روسازی در منطقه ثامن اصلاح هندسی در بزرگراه شهید میرزایی اجرا می شود

شفاف سازی سراتوهای ارسالی از مشهد به تهران

سراتو سواری در تهران هزینه از جیب مردم مشهد
از چنــدی پیش برخی شــبکه های اجتماعی 
موضوعی را با عنوان ســراتوهای شــهرداری 
مشهد در اختیار پایتخت نشینان مطرح کردند، 
بعــد از مدتی این موضوع مطرح شــد که این 
خودرو ها متعلق به شهرداری مشهد نبوده اند و 
از طریق شرکت عمران و مسکن سازان ثامن 

در اختیار پایتخت نشینان قرار گرفته است.
در یکی از شبکه های مجازی با عنوان »شفاف 
سازیِ قراردادهای اجاره ی سراتوهای سازمان 
بازآفرینی« آمده است: همان طور که در اخبار 
گذشته نیز مطرح کرده بودیم، شنیده ها حاکی 
از آن است که شرکت عمران و مسکن سازان 
ثامن در زمان مســئولیت مهنــدس پژمان به 
عنوان معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل 
ســازمان بازآفرینی، اقدام به اجاره سه دستگاه 
سراتوی سواری و دراختیار قراردادن آنها برای 

استفاده مدیران پایتخت نشین نموده است.
موضوعی که ما چندین بار به بررسی و نقد آن 
پرداختیم ولی متاسفانه تا کنون هیچ پاسخی  از 

مسئولین دریافت نکرده ایم. 
بدون هیچ پیش داوری، ســوالاتی را بیان می 
کنیم که پاسخ صریح به آن به عنوان درخواست 

و مطالبه ای عمومی، مطرح می باشد. 
اجاره اتومبیل های گران قیمت به دســتور چه 

کسی و با چه هدفی صورت گرفته؟
آیا نمایندگان آستان قدس رضوی و شهرداری 
مشهد به عنوان ســهامداران شرکت عمران و 
مسکن ســازان، از اجاره این خودروها به مبلغ 
ماهانه 1۲میلیون تومان مطلع بوده و موافقت 

نموده اند؟ 

بر چه اساسی خودروهای اجاره شده در مشهد، 
باید در اختیار مدیران پایتخت نشــین شرکت 

بازآفرینی قرار بگیرد؟ 
مابه ازاء اجاره خودرو چگونه و به میزان دریافت 

شده و میشود؟
دلیــل تمدید ایــن قراردادهــا در دوره فعلی، 

چیست؟
سراتو هیچ ارتباطی به شهرداری ثامن ندارد

یک عضو شورای اسلامی شهر مشهد در این 
باره گفته است: سراتوها یک رابطه بین شرکت 
مسکن ســازان و شــرکت بازآفرینی آفرینی 
شــهری اســت و هیچ ارتباطی به شهرداری 

منطقه ثامن ندارد.
ماجرای سراتوها به نقل از مدیرعامل 
شرکت عمران و مسکن سازان ثامن

ســعید شــعرباف تبریزی مدیرعامل شرکت 
عمران و مســکن ســازان ثامن که به تازگی 
منصوب شــده اســت، در این باره در صفحه 

اینستاگرامش نوشته است: 
مدیریت شرکت عمران و مسکن سازان ثامن 
در طول تمام سالیان گذشته، در قبال درخواست 
های مختلــف دولت ها و برخــی نمایندگان 
ادوار مجلس، سرویس های قابل توجهی ارائه 
نموده اند.در هم تنیدگی روابط میان شهرداری، 
شــرکت و دولت در ســالیان گذشــته، نتایج 
متعددی داشته است که تنها یکی از مصادیف 

آن همین ماجرای سراتوهای اجاره است.
در ســال 98 و در دورانــی که مهندس پژمان 
شهردار سابق مشهد، مدیریت شرکت بازآفرینی 
شهری ایران را برعهده داشته اند، تصمیم گرفته 

می شود که تعدادی ماشین مدل بالا در اختیار 
مدیران این شرکت دولتی قرار گیرد.

این در حالی اســت که به دلیل برخی قوانین، 
ظاهرا امکان اجاره و یا خرید این ماشــین ها 
به صورت مســتقیم ، توسط شرکت بازآفرینی 

شهری وجود نداشته است.
پس تصمیم گرفته می شود این فرآیند، توسط 
شــرکت عمران و مســکن ســازان ثامن که 
سهامدار عمده آن شــرکت بازآفرینی شهری 

ایران است عملیاتی شود.
اجاره سراتوها با ماهی ۱۰ میلیون تومان 

برای تهرانی ها
شنیده ها حاکی از آن است که در ابتدا بنا بوده 
سه عدد سراتو توسط شرکت عمران و مسکن 
سازان ثامن خریداری گردد و به عنوان دارائی 
شرکت، جهت استفاده به تهران ارسال شود، اما 
این اتفاق )خوشبختانه( رخ نمی دهد و به جای 
خرید، سه دستگاه سراتو از سه فرد حقیقی اجاره 

می شود تا به تهران ارسال شود.
اجاره این سه ماشین برای استفاده در تهران، در 
هیئت مدیره شرکت عمران و مسکن سازان ثامن 
در سال 98 مصوب می شــود و قرارداد یکساله 
اجاره برای هر ماشــین در هر مــاه 10 میلیون 

تومان در تیرماه همین سال منعقد می شود.
پولی که به مشهد عودت نشد

البته لازم به ذکر اســت که بنا بوده است اجاره 
پرداختی شــرکت عمران و مســکن ســازان 
برای ســراتوها پرداخت شود، اما در پایان سال 
به صورت کامل توسط شــرکت بازآفرینی به 
حساب شــرکت عودت داده شــود، به عبارت 

دیگر بنا نبوده است این  از حساب های شرکت 
پرداخت گردد.

با این وجود، ابتدای این قرارداد تا ماه گذشــته 
این اتفــاق هیچگاه رخ نــداده و عملا امکان 
عودت این اجاره به حســاب شرکت به وجود 

نیامده بود.
قرارداد مردادماه امسال  با ماهیانه ۱2 

میلیون تومان امضا نمی شود
با انتهای قــرارداد در ســال اول در مرداد ماه 
سال 99 و بر مبنای توافق صورت گرفته میان 
مدیرعامل وقت شرکت عمران و مسکن سازان 
و صاحب ماشین ها، مبلغ اجاره ماهانه به ازای 
هر ماشین به 1۲ میلیون تومان افزایش می یابد 
و قرارداد هم نوشته می شود اما به دلایلی که 

برای بنده روشن نیست امضا نمی شود.
این در حالی است که پرداخت ماهیانه، بر مبنای 
همــان توافق به صورت ماهیانــه 1۲ میلیون 
تومان، به صاحبان هر سه ماشین پرداخت می 
گردد، این در حالی است که حتی مبالغ پرداختی 
شــرکت در سال گذشــته نیز هنوز به حساب 

شرکت عودت داده نشده بوده است.
گوشزد به تهرانی ها برای بازگشت 

خودروها به مشهد
در اولیــن مکالمــه ای که قبــل از پذیرش 
مســئولیت عاملی شرکت با نمایندگان شرکت 
بازآفرینی شــهری داشتم، گوشــزد کردم که 
وضعیت ماشــین های سراتو تعین تکلیف شود 

و ادامه این وضعیت اساسا امکان پذیر نیست.
در اولین جلسه رسمی بنده در تهران با مدیران 
شرکت بازآفرینی در روزهای پایانی دیماه نیز به 

صراحت برلزوم بازگشت خودروها تاکید نمودم 
که خوشبختانه با حمایت و دستور اکید و فوری 
مدیرعامل فعلی شرکت بازآفرینی ایران، دکتر 

عبوری، این امر عملیاتی گردید.
تمدید قرار داد تا ابتدای سال بعد اطمینان 

از عودت
با توجه بــه این که مبالغ اجاره هــا، از ابتدای 
مردادماه پرداخت شده بود و می بایست قرارداد 
ســال 99 حتما امضا می شــد، پس از یک ماه 
تاخیر و زمانی که اطمینــان پیدا کردم هزینه 
اجاره واریز شده از شــرکت به صورت قطعی 
به حســاب شرکت واریز می شــود این قرارداد 
را تمدید نمودم منتها تا ابتدای سال بعد. یعنی 
برای همیشــه از ابتدای سال بعد، ماشین های 
ســراتو به صاحبان شان عودت داده می شود و 
خبری از این قبیل »ســرویس های ویژه« در 

شرکت نخواهد بود.
این روزها بیشترین تمرکزمان بر احیای زندگی 
و ســکونت در بافت اطراف حرم مطهر رضوی 
با محوریت ساخت مسکن در استطاعت برای 
ســاکنان این بافت اســت اما اگر عمری باشد 
خیلی حرف ها و مصداق های مشــابه به این 
ماجرای سراتوها در این ساختار به هم پیچیده و 
غیرشفاف وجود داشته که ده ها صفحه مطلب 
و توضیح نیاز دارد.شفافیت در روابط اقتصادی 
و دارائی های شــرکت و شهرداری و دولت در 
این بافت، مهم ترین زیرساخت برای حرکت به 
سوی احیای بافت است. در این مسیر به تعامل 
و همکاری تمامی دلســوزان و دغدغه مندان 

بومی و نقد عالمانه و راهگشا نیازمندیم.

کلنگ زنی ایستگاه استقبال از زائر محور نیشابور در دهه مبارک فجر
معاون گردشگری و زیارت سازمان فرهنگی و 
اجتماعی شهرداری مشهد گفت: انشاالله در دهه 
مبارک فجر، کلنگ زنی ایستگاه استقبال از زائر 
محور نیشابور به وسعت دو هکتار انجام می شود.
نرگس شالچیان در صد و نوزدهمین جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر مشهد اظهار کرد: معاونت 
گردشگری و زیارت براســاس چارت و وظیفه 
ســازمانی دارای دو اداره زیارت و گردشــگری 
رویدادها و امور فرهنگی توس اســت بنابراین 
فعالیت ها در این راستا و ترتیب سازمانی شکل 

گرفته است.
وی افزود: معاونت گردشگری و زیارت در سال 
8۴ با دو سرفصل خدمت در حوزه عمرانی و سه 
سرفصل خدمت در حوزه جاری براساس برنامه 
عملیاتــی اقدامات و فعالیت های خود را تنظیم 
می کند. در سرفصل خدمات میزبانی به زائران 
و گردشــگران، ایستگاه های استقبال از زائر در 
مبادی ورودی ریلی، جــاده ای و هوایی ایجاد 

شده است.
معاون گردشگری و زیارت سازمان فرهنگی و 
اجتماعی شهرداری مشــهد بیان کرد: در سال 
1397 ایســتگاه استقبال از زائر محور قوچان با 

مســاحت ۲3 هزار متر مربع افتتاح شده است و 
انشاالله در دهه مبارک فجر، کلنگ زنی ایستگاه 
استقبال از زائر محور نیشابور به وسعت دو هکتار 
انجام می شود. همچنین ۲7 مرکز راهنمای زائر 
و اطلاع سفر در رینگ های زیارت و گردشگری 

فعالیت دارند.
شــالچیان خاطرنشــان کرد: در این بازه ســه 
ساله ســه مرکز تخصصی نیز ایجاد شده است 
همچنین توانمند ســازی نیروی انسانی شاغل 
در پایگاه ها و ارائه خدمات مختلف در راســتای 
فرهنگ میزبانی از جمله اقدامات انجام شــده 
است. هوشــمند سازی پایگاه ها، شبکه سازی، 
ایجاد کارگروه ها و ... تنها بخشــی از خدمات 

ارائه شده است.
وی اضافه کــرد: طرح پلیس گردشــگری در 
راستای تحقق سند راهبردی توسعه گردشگری 
برای تخستین بار در کشــور توسط شهرداری 
و ناجا انجام شــده اســت و پس از ارزیابی در 
کل کشــور اجرایی خواهد شــد. در ساماندهی 
اســکان موقت به گواه معاون استاندار وقت نیز 

رضایتمندی وجود داشته است.
معاون گردشــگری و زیارت سازمان فرهنگی 

و اجتماعی شــهرداری مشــهد تصریح کرد: از 
دیگر اقدامات انجام شــده می توان به اتوبوس 
قرار زیارت جهت استفاده سالمندان، افراد دارای 
معلولیت و دانشجویان، برگزاری تور گردشگری 
و بازدید از پروژه شهری، تور زیارتی برای بانوان 
شــهر بم که عزیزان خود را از دســت داده اند، 
برگزاری 1۴3 مرتبه مسابقه پیامکی چهارشنبه 
های زیارتی و آخر هفته با شــاهنامه، تشکیل 
کمیته دهه آخر صفر، اعطای مدال شــهروندان 
میهمان نواز به دو تشــکل مردمــی، برگزاری 
کارگاه بین الملل فرهنگ میزبانی برای مدیران 
ارشد دستگاه های مختلف به میزبانی شهرداری 
مشهد، نصب استیکر و باکس اطلاع رسانی در 
تاکسی ها ریاســت کمیته گردشگری و زیارت 
کلان شهرها، برگزاری نشست مشهد شناسی 
در مناطق سیزده گانه، ایجاد کیو آر کد تصاویر 
مشــهد قدیم و مقایسه با وضعیت کنونی شهر، 
بازآفرینی و بهسازی خانه داروغه و پیشه وران، 

ازگشایی موزه گوهرشاد اشاره کرد.
شالچیان گفت: تفاهم نامه با راه آهن جمهوری 
اســلامی ایران و تهیه کلیپ، کارنوال اتوبوس 
هفت خوان در نوروز، اجرای اپرای عروســکی 

رستم و سهراب، طرح پویش پرسش خرد، ایجاد 
اولین کارت پستال هوشمند، سه دوره جشنواره 
حفظ و نقل شاهنامه، نورافشانی آرامگاه فردوسی 
و خلق زیبایی خاص و منحصر به فرد، برگزاری 
دو خیابان غذا، اکران تصاویر مشــاهیر در بولوار 
شاهنامه، همایش شاهنامه در گذر جاده ابریشم، 
طرح سفیران دانش آموز گردشگری و برگزاری 
نشست تخصصی با دانشــجویان ۲0 کشور و 
دریافت عنوان مدیریت خلاق شهرداری مشهد 
در برنامه استقبال از بهار 1399 از دیگر اقدامات 

صورت گرفته در این معاونت است.
وی ادامــه داد: از جمله برنامه آتی می توان به 
اجرای تابلوهای جــاده ای آیا می دانید، اجرای 
طرح بلد محلی برای ســاکنان تــوس، اکران 
نقشه های دیجیتال گردشــگری ویژه مناطق 
سطح منطقه، احداث ایســتگاه استقبال از زائر 
محور نیشابور، اجرای برنامه های فرهنگی کوه 
پارک با محتوا شاهنامه، راه اندازی خانه کودک 
و شاهنامه در مناطق 9 و 10، حضور مجازی در 

نمایشگاه بین المللی برلین و ... اشاره کرد.
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برنامه هفته شانزدهم تا هجدهم لیگ برتر اعلام شد

اسفند فشرده برای باشگاه های ایران
تیم باشگاهی لیگ برتر فوتبال ایران برنامه فشرده ای را در اسفندماه دارند.

به گزارش روابط عمومی ســازمان لیگ فوتبال ایران، برنامه مسابقات هفته شانزدهم تا 
هجدهم لیگ برتر فوتبال مشخص شد که به شرح زیر است:

هفته شانزدهم: گرامیداشت ولادت با سعادت حضرت امام علی )ع( و روز پدر
سه شنبه 5 اسفند 99

* نفت مسجدســلیمان – تراکتور تبریز- ساعت 1۴:30 - ورزشگاه شهید بهنام محمدی 
مسجدسلیمان

*مس رفسنجان – استقلال - ساعت 1۴:30 – ورزشگاه شهدای مس رفسنجان
* ماشــین سازی تبریز- شــهرخودرو مشهد - ســاعت 1۴:30 – ورزشگاه شهید سردار 

سلیمانی تبریز
* نساجی مازندران – آلومینیوم اراک - ساعت 15 – ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر

* فولاد خوزستان – ذوب آهن اصفهان - ساعت 17:30 – ورزشگاه شهدای فولاد اهواز
چهارشنبه 6 اسفند 99

* پیکان تهران – صنعت نفت آبادان - ساعت 15 – ورزشگاه شهدای شهر قدس
* فولاد مبارکه ســپاهان – گل گهرسیرجان - ســاعت 15:30 - ورزشگاه نقش جهان 

اصفهان
* پرسپولیس – سایپا تهران - ساعت 17:15 – ورزشگاه آزادی تهران

هفته هفدهم؛ گرامیداشت یاد و خاطره شهدای اسفند ماه
دوشنبه ۱۱ اسفند

* تراکتور تبریز- نساجی مازندران - ساعت 1۴:30 – ورزشگاه یادگار امام تبریز
* ذوب آهن اصفهان – ماشــین ســازی تبریز - ســاعت 15:30 – ورزشگاه فولادشهر 

اصفهان
* گل گهرسیرجان – مس رفسنجان - ساعت 15:30 – ورزشگاه امام علی )ع( سیرجان

* استقلال – فولاد خوزستان - ساعت 17:۲0 – ورزشگاه آزادی تهران
سه شنبه ۱2 اسفند 99

* آلومینیوم اراک – فولاد مبارکه ســپاهان- ساعت 1۴:30 – ورزشگاه امام خمینی )ره( 
اراک

* سایپای تهران – نفت مسجدسلیمان - ساعت 15 – ورزشگاه پاس قوامین تهران
* شهرخودرو مشهد – پیکان تهران - ساعت 15:30 – ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد

* صنعت نفت آبادان – پرسپولیس - ساعت 16:30 – ورزشگاه تختی آبادان
هفته هجدهم؛ گرامیداشت روز احسان و نیکوکاری و روز درختکاری

یکشنبه ۱7 اسفند 99
* ماشین سازی تبریز – استقلال - ساعت 1۴:30 – ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز

* پیکان تهران – ذوب آهن اصفهان - ساعت 16 – ورزشگاه شهدای شهر قدس
* مس رفسنجان – آلومینیوم اراک - ساعت 16 – ورزشگاه شهدای مس رفسنجان
* فولاد خوزستان – گل گهر سیرجان - ساعت 16 – ورزشگاه شهدای فولاد اهواز

* فولاد مبارکه سپاهان – تراکتور تبریز - ساعت 16– ورزشگاه نقش جهان اصفهان
* نساجی مازندران – سایپا تهران - ساعت 16:15 – ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر
* صنعت نفت آبادان – شهرخودرو مشهد - ساعت 16:30 – ورزشگاه تختی آبادان

* پرسپولیس – نفت مسجدسلیمان - ساعت 17:30 – ورزشگاه آزادی تهران

511/1هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به 
دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/۲0 و برابر رای شماره 
139960306005008316 مورخ 99/10/۲5  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و 
بلامعارض اقای سعید دولابی فرزند احمد  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 100/3۲ مترمربع از پلاک شماره ۲1۲ اصلی  
واقع در اراضی ده شیخ لگزیها بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای محمدباقر مهربانی  محرز گردیده است.لذا 
بموجب ماده 3 قانون تعیین ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 99/10/۲9 تاریخ انتشار نوبت دوم 99/11/1۴   

علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
511/2هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به 
دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/۲0 و برابر رای شماره 
139960306005008۲73 مورخ 99/10/۲3  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم فاطمه صدیقی فرزند رحمن نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۲6 مترمربع از پلاک شماره 75 فرعی 
از  ۲33 اصلی  واقع در اراضی سیان بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای محمد کوهستانی  محرز گردیده 
است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار 
در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 99/10/۲9 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 99/11/1۴   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به 
دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/۲0 و برابر رای شماره 
139960306005008۲76 مورخ 99/10/۲3  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای ابوالحسن علی ابادی فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 197/۴0  مترمربع از پلاک شماره 
608 فرعی از  107 اصلی  واقع در اراضی زهد بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای غلامرضا علی ابادی 
فرزند عباسعلی  محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 

99/10/۲9 تاریخ انتشار نوبت دوم 99/11/1۴   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 1399603063510001۴8 مورخ 1399/9/1۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه حاج ملا علی بتصدی اداره 
اوقاف وامور خیریه خلیل آباد به شماره شناسه 1۴001۴۴9۴1۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3759/۲0  متر مربع 
قسمتی از پلاک ۴۲  اصلی واقع در بخش دو خلیل آباد به آدرس روستای کلاته شادی اراضی یحیی آباد خریداری از مالک رسمی آقای 
شیخ علی ذاکری به تصدی وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور 

سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/۲9. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/1۴
علی خدادادی- رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خلیل آباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره139960306351000151  مورخ 1399/9/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه حاج ملا علی بتصدی اداره 
اوقاف وامور خیریه خلیل آباد به شماره شناسه 1۴001۴۴9۴1۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19۴9/1۴ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۴۲  اصلی واقع در بخش دو خلیل آباد به آدرس روستای کلاته شادی اراضی یحیی آباد  خریداری از مالک رسمی آقای 
شیخ علی ذاکری به تصدی وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور 

سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/۲9. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/1۴
علی خدادادی- رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 13996030635100015۲ مورخ 1399/9/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه حاج ملا علی بتصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه خلیل آباد به شماره شناسه 1۴001۴۴9۴1۴ در ششدانگ یک  قطعه زمین مزورعی  به مساحت  ۴095/5۲ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۴۲  اصلی واقع در بخش دو خلیل آباد به آدرس روستای کلاته شادی اراضی یحیی آباد خریداری از مالک رسمی آقای 
شیخ علی ذاکری به تصدی وقف  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور 

سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/۲9. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/1۴
علی خدادادی- رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 1399603063510001۴7 مورخ 1399/9/1۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه حاج ملا علی بتصدی اداره 
اوقاف وامور خیریه خلیل آباد به شماره شناسه 1۴001۴۴9۴1۴ در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت  56۴0/17 متر مربع 
قسمتی از پلاک ۴۲  اصلی واقع در بخش دو خلیل آباد به آدرس روستای کلاته شادی اراضی یحیی آباد  خریداری از مالک رسمی آقای 
شیخ علی ذاکری به تصدی وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور 

سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/۲9. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/1۴
علی خدادادی- رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خلیل آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره  139960306351000153  مورخ 1399/9/30هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خلیل آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه حاج ملا علی بتصدی اداره 
اوقاف امور وخیریه خلیل آباد به شماره شناسه 1۴001۴۴9۴1۴  درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1۴5۴/50 متر مربع 
قسمتی از پلاک ۴۲  اصلی واقع در بخش دو خلیل آباد به آدرس روستای کلاته شادی اراضی یحیی آباد خریداری از مالک رسمی آقای 
شیخ علی ذاکری به تصدی وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور 

سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/۲9. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/1۴
علی خدادادی- رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 139960306۲71003۴55 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای صالح معدن چی فرزند محمد در ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت  1۲۴/۴۲ متر مربع مقدار 
۲/60 مترمربع از پلاک  ۲0۲۴1 فرعی و مقدار 1۲1/8۲ مترمربع از پلاک 5356  فرعی از 3  اصلی بخش  9 واقع در 
بلوار شهید کریمی 1 پلاک ۴1 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه سادات رضوی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف101 تاریخ انتشار نوبت اول:1399/11/1۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/۲9
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 139960306۲71003911 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین توکلیان خور فرزند عبداله در ششدانگ  اعیان یک باب خانه به مساحت 115/07 متر مربع 
قسمتی از پلاک 71  اصلی واقع در رسالت ۴1 چهار راه دوم سمت راست پلاک 50  اعیان متعلق به خود متقاضی 
و عرصه موقوفه قهار قلی میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

شد. م.الف 979تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/11/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/۲9
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 139960306۲7100359۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد صبور چنار فرزند قربانعلی در ششدانگ اعیان  یک  باب خانه به مساحت 13۲/7 متر مربع 
قسمتی از پلاک 71  اصلی واقع در در مسلم شمالی 5 پلاک 36۴  اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه 
قهار قلی میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف981 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/11/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/۲9
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد حمیدرضا افشار 

511/1۲هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/۲0 و برابر رای شماره 139960306005007339 مورخ 99/10/۲۴  هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم طیبه سادات رضایی فرزند سیدابوالقاسم نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 111/80 مترمربع از پلاک شماره ۴0 فرعی از  37 اصلی  واقع در اراضی 
کوشک بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای محمد باقر زراعتی نیشابوری  محرز گردیده 
است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 99/10/۲9 تاریخ انتشار نوبت دوم 99/11/1۴   

علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

 روایت سرمربی تیمی که به مالدیو لیگ زنان معروف شد

همه با هم در رختکن گریه کردیم!
اصلا دســتمزدی در کار نیســت. روز اول گفتند قرارداد 
نمی بندنــد. همه بچه ها سنشــان پایین اســت، پانزده 
شانزده ساله هستند. بزرگ ترین بازیکن ما ۲۲ساله است 

...
به گزارش ورزش ســه و به نقل از همشهری ،  9بازی، 
بدون برد و بدون گل زده. این نتایج تیم قشــقایی شیراز 
در لیگ برتر فوتبال زنان اســت. آنهایی که فوتبال زنان 
را دنبال می کنند و نگاهی هــم به انتهای جدول دارند، 
فاجعه را در گل  های خورده این تیم می بینند؛ 67گل! اما 
صحبت های ندا روستا که به اجبار سرمربی این تیم شده، 

نشان می دهد فاجعه اصلی در جای دیگری است. 
او از اشــک های اعضــای تیــم در رختکــن می گوید. 
دختربچه هایــی  کــه  می گویــد  بازیکنانــش  از 
پانزده شانزده ســاله اند و بدون قرارداد و بدون اینکه پولی 
بگیرند، روحیه شان را در زمین های نیمه چمن کردستان، 
ســیرجان، انزلی و بوشــهر باخته اند. دختربچه هایی که 
غرورشــان تحمل شکســت دیگری را نداشــت و حتی 
بعضی هایشــان حاضر نشدند برای بازی آخر در این تیم 

بمانند و انگ بی غیرتی به آنها زده شد.
نتایجی که تیم شــما گرفته عجیب است. چه 
اتفاقاتی برای تیم افتاده که به این نتایج منجر 

شده است؟
شــیراز امسال قصد نداشت در لیگ شرکت کند اما برای 

اینکه ســهمیه لیگ برتر هدر نــرود، در دقیقه90 اعلام 
آمادگی کردند. از هفته دوم وارد لیگ شدیم. گفته بودند 
این فصل تیمی به دســته پایین تر ســقوط نمی کند اما 
حالا مشــخص شده تیم های انتهای جدول به دسته یک 
می روند. مســئولان تیــم قول داده بودند شــرایط بهتر 
می شود و بازیکن به تیم اضافه می کنند، اما نه اسپانسری 

آمد و نه پولی بود که بتوانیم بازیکن بگیریم.
بازیکنان تیم چرا اینقدر ضعیف هستند؟

آنها را نباید سرزنش کنیم، همه از مدرسه فوتبال به تیم 
آمده اند و بی تجربه اند. ما حتی مربی باتجربه هم نداریم. 
من فصل پیش بازی می کردم. امســال هم می خواستم 
بــازی کنم و در آخرین بــازی  خداحافظی کنم اما رباط 
صلیبی پاره کردم و گفتند مربی باش. قرار بود کمک مربی 
باشم و یک مربی بیاورند اما به خاطر بازیکنان ضعیفی که 
داشتیم، هیچ کس قبول نکرد مربی ما باشد. کادر تیم هم 

نفر کم داشت، فقط من هستم و یک سرپرست.
 با این شــرایط و با توجه به اینکه تیم زمین 
تمرین و جایی برای اسکان بازیکنان غیربومی 
هم نداشــته، چه اصراری بود که تیم تشکیل 

شود؟
روز اول گفتم اگر تیم ندهیم بهتر اســت. گفتند شورای 
شهر قول همکاری داده و قرار است پول بدهند، بازیکن 
و مربــی بگیریم. خود من دنبــال بازیکن بودم و به چند 

نفری هم زنگ زدم اما وقتی بازی ها شــروع شــد، همه 
کسانی که قول داده بودند کمک می کنند، کنار کشیدند. 
هفته های اول که خیلی شــرایطمان بد بود. چند بازیکن 
ما از شهرســتان های فارس هستند اما برایشان خوابگاه 
نداشــتیم. از این خانه به آن ســوئیت در حال رفت وآمد 
بودند تا بالاخره توانستم برایشــان خوابگاه بگیرم. چند 
هفته هم روی چمن مصنوعــی کوچک تمرین کردیم. 

فقط برای رفت وآمد و غذا مشکلی نداشتیم.
  قــرارداد بازیکنان در چه حد اســت؟ حتما 

پایین ترین دستمزد لیگ را می  گیرند.
اصلا دســتمزدی در کار نیســت. روز اول گفتند قرارداد 
نمی بندنــد. همه بچه ها سنشــان پایین اســت، پانزده 
شانزده ساله هستند. بزرگ ترین بازیکن ما ۲۲ساله است 
که ســال دوم اســت در تیم ما بازی می کنــد. به هیچ 
بازیکنــی پولــی نمی دهند. ما ۲بازیکن خوب داشــتیم، 
شقایق نوری زاده که ملی پوش بود و هانیه خداپرست. به 

قدری وضعیت تیم بد بود که هر دوی آنها رفتند.
  خود شما چطور؟ قرارداد دارید؟

قــرارداد من ماهی 3میلیون تومان بود، در کل می شــد 
6میلیون ولی فقط یک میلیــون تومان برای فیزیوتراپی 
و ام آر آی دادند. الان هم گفته اند اگر شــورای شهر پول 

بدهد، بقیه پول من را می دهند.
  با توجه به اینکه بازیکنان تیم کم سن وســال 

هســتند، بعد از هر باخت چه کار می کردید که 
روحیه شان حفظ شود؟

بچه ها نابود شده اند. بارها برایشان ناراحت می شدم ولی 
خــودم را کنترل می کردم که گریه نکنم اما بعد از اینکه 
با 17گل به وچان کردستان باختیم، خودم هم همراه آنها 
در رختکن گریه کردم. بازیکنان شیرازی وچان بازیکنان 
ما را دلداری می دادند. بازیکنان هر بار بعد از بازی گریه 
می  کردند. آنها جوان هستند و حساس. بازیکن جوان کنار 
باتجربه ها می تواند رشد کند نه اینکه کل تیم دست آنها 
باشد. به من می گفتند بازیکنانت بی غیرت هستند. اما من 
می گفتم بیشــتر از این در توان بچه ها نیست، نمی توانم 
آنها را ســرزنش کنم. بازیکنان ملی پوش چند سال است 
که در لیگ بازی می کنند و بازیکنان ما می ترســیدند که 
ســمت آنها بروند. در رقابت تن به تن کم می آوردند. آنها 
جرأت نداشــتند به نیمه حریف و به سمت دروازه بروند، 
اگر هم می رفتند، توانایی این را نداشتند گل بزنند یا حتی 
در زمین حریف به هم پاس بدهند. از نظر قدرت، تکنیک 

و تجربه بازیکنان ما خیلی ضعیف بودند.
  بــا این شــرایط چطور در تیم حفظ شــان 

کرده اید؟
از سنندج که برگشــتیم، 3تا از بازیکنان شهرستانی جدا 
شدند. برای  آخرین بازی که با ایلام است بازیکن ذخیره 

نداریم.
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قطع سخنان سیدحسن خمینی در صداوسیما
صداوسیما امروز سخنان سید حسن خمینی در مراسم تجدید میثاق 
رییــس جمهور و اعضــای دولت با آرمانهای بنیــان گذار انقلاب 
اســلامی در حرم مطهر امام خمینی )س( را قطع کرد. این مراسم 
به صورت زنده از شبکه خبر پخش می شد که با آغاز سخنان حسن 
خمینی قطع شد. این اقدام صداوسیما با اعتراض هایی روبه رو شد. 
در همین راستا جواد امام عضو شورای هماهنگی جبهه اصلاحات از 
نحوه برخورد صداوسیما با سید حسن خمینی به شدت انتقاد کرد. او 
در توئیتی نوشت: »استارت دهه فجر با حذف بیت حضرت امام )ره( 
مبارک! پخش زنده حضور هیئت دولت در مرقد حضرت امام )ره( با 
شروع سخنرانی حاج سید حسن خمینی قطع شد. این صداوسیمای 

ملی و انقلابی ایران است!؟«

ساشا سبحانی به احمدی نژاد: چطور من را یادت نمی آید؛ 
گفتی برو دختر چاوز رو بگیر!

ساشا ســبحانی فرزند سفیر اسبق ایران در ونزوئلا با انتشار ویدیی 
به حرف های محمود احمدی نژاد واکنش نشــان داد. او در واکنش 
بــه حرف های احمدی نژاد کــه گفته بود او را نمی شناســد گفت: 
چطور من را یادت نمی آید؛ گفتی برو دختر چاوز رو بگیر!ســبحانی 
همچنین در این ویدیو می گوید که پدرش از سوی احمدی نژاد به 

عنوان برترین سفیر، مدال افتخار دریافت کرده است.

امام جمعه قم: واکسن ایرانی کرونا نتیجه هدایت های مقام 
معظم رهبری است

امام جمعه قم واکســن ایرانی کرونا را نشان از همت بلند و توانایی 
جوانان ایران دانســت و گفت: این دســتاورد حاصل نشده مگر با 
توصیه ها و هدایت های رهبری که همیشــه تاکید و تکیه بر توان 
داخلی داشتند و این قدرتمندی در عرصه های مختلف قابل مشاهده 
است. وی گفت: ویروس شــرور و منحوس کرونا آسیب هایی برما 
تحمیــل کرد و خیلی هــا را غریبانه از بین ما بــرد اما در کنار این 
آســیب ها، خســارت ها و زحمت های کادر درمــان، ظرفیت های 
خوبی را برای ما آشــکار کرد و ما با کارهایی که در این ایام انجام 
دادیــم ضعف ها، کمبودها، تحریم هــا و تهدیدهایی که بر ملت ما 
تحمیل گردید را کنار زدیم و به لطف خداوند پدیده های شــگرفی 
از اختراعات، اکتشــافات و توانایی ها را از خود نشــان دادیم. امام 
جمعــه قم ادامه داد: بارزترین توانایی ها که اخیرا اتفاق افتاده تولید 
واکسن ایرانی کرونا است چراکه دشمن فکر آن را هم نمی کرد که 

این همت بلند و توانایی در میان جوانان و پژوهشگران ما باشد.

علی مطهری: می شود FATF، رابطه با آمریکا و نظارت شورای 
نگهبان بر انتخابات را به همه پرسی گذاشت

علی مطهری در مورد برگزاری رفراندوم و موضوعات آن می گوید: 
»به نظر من، این هم می تواند به رأی مردم گذاشــته شــود که آیا 

نظارت شــورای نگهبان بر انتخابات، صرفاً شــامل مســائل مالی 
و اخلاقی کاندیدا ها اســت یا اینکه شــامل انتقاد و اظهارنظر نیز 
می شود؟ یعنی صورت مسئله باید برای مردم توضیح داده شود که 
راجع به چه چیزی رأی می دهند؛ زیرا این یک مسئله شرعی و جزو 
احکام دین نیست. مسئله ای تخصصی هم نیست که بگوییم مردم 
حق اظهار نظر ندارند.« مسائلی مانند پیوستن یا نپیوستن به اف ای 
تی اف و یا توافق برجام تا حد زیادی تخصصی هستند، ولی مسئله 
این است که اگر بنا باشد اختلافات درباره این موضوعات به جایی 
برســد که کشور دچار بن بست شــود و منافع کشور به خطر بیفتد 
و لازم باشــد که زودتر تکلیف این موضوع روشــن شود، من فکر 
می کنم که می شــود این گونه مسائل را هم به همه پرسی گذاشت. 
مصداق »مسئله بســیار مهم اقتصادی« که در قانون اساسی آمده 
اســت، می تواند مسئله اف ای تی اف باشد و مصداق »مسئله بسیار 
مهم سیاســی« می تواند رابطه با آمریکا باشد. رابطه، نه مذاکره. در 
واقع، تکلیف مذاکره معلوم اســت؛ یعنی در یک شــرایطی صلاح 
نیســت و در یک شــرایطی ممکن اســت صلاح باشد. ولی بحث 
رابطه، یک موضوع کلی تر است. در قانون اساسی آمده است که در 
مسائل بسیار مهم سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی می توان 
رفراندوم و همه پرســی داشــت. در حال حاضر، در مورد مســائل 
اجتماعی و فرهنگی مصداقی به خاطر نمی آورم که موضوعی لازم 

به همه پرسی باشد.

جامعه را دوقطبی می کنند که حکمرانی ، آسان شود!
مهدی نصیری ســردبیر ســابق کیهان:دگراندیش بودن یا لیبرال 
بــودن به هیچ وجه فحش نیســت.دلیل اصلی این مدل دو قطبی 
ســازی در کشور برای آســان کردن حکمرانی کردن است تا مثلًا 
انقلابی ها علیه لیبرال ها بســیج شــوند تا اتحــاد از بین برود و 
حکمرانی آسان شــود که به نظر بنده با گذشت ایام کارکرد آن از 

بین می رود.متاسفانه ما، ماشین دوقطبی سازی داریم.

احمدی نژاد: یقین دارم که امام از این شرایط اصلا راضی 
نیست

احمدی نژاد در حاشــیه حضور در مرقد امام خمینی:امام آمد و به ما 
یاد داد که همه چیز متعلق به ملت است. من می خواهم تاکید کنم، 
بخصوص امروز که کشــور ما در شرایط سختی دارد به سر می برد 
و من یقین دارم که امام از این شــرایط اصلا راضی نیســت، اصلا 
راضی نیســت. راه حل، برای تمام مشــکلات بازگشت به حقیقت 
انقلاب اســت. حقیقت انقلابی که تک تک انسانها در آن محترم 
هســتند، عزیزند، فارغ از نژاد و طبقه اجتماعی شــان حتی فارغ از 
مذهب شــان. همه محترم هستند و از حقوق مســاوی برخوردار 
هستند، حق تعیین سرنوشت دارند و باید در عزت و کرامت زندگی 

کنند/ دولت بهار

هر شاخه گل برای روز مادر چند؟
رییس اتحادیه فروشــندگان گل وگیاه استان تهران: گل نسبت به 
ســال گذشته با افزایش قیمتی همراه نبوده است. هر شاخه گل رز 
در سه رنج قیمتی ۲5 هزار تومان، 30هزار تومان و 35هزار تومان، 
مریم ۲0 هزار تومان، آلسترومریا 15 هزارتومان و آنتوریوم با قیمت 

۲5 تا 30هزارتومان عرضه خواهد شد./ایسنا

فعالیت انتخاباتی موسوی لاری تکذیب شد
دفتر وزیر کشــور دولت اصلاحات با رد برخی اخبار درباره انتصاب 
موســوی لاری به عنوان رییس ستاد انتخاباتی اسحاق جهانگیری 
در انتخابات ریاست جمهوری 1۴00، از منتشرکنندگان این خبرها 
پرســیدکه با این تحلیل و تخریب ها زمینه ســاز چــه برنامه ای 
هســتند؟در پی انتشار برخی اخبار تحت عنوان »انتصاب عبدالواحد 
موسوی لاری به عنوان رییس ستاد انتخابات اسحاق جهانگیری«، 
دفتر وزیر کشــور دولــت اصلاحات و نایب رییس شــورای عالی 
سیاست گذاری جبهه اصلاح طلبان با رد این خبر اعلام کرد: »این 
خبرها از ناحیه همان کسانی مطرح می شود که چندی پیش موضوع 
نامزدی موسوی لاری برای انتخابات 1۴00 را مطرح کردند.«دفتر 
حجت الســلام موســوی لاری تاکید کرد: »این افراد به دنبال آن 
تحلیل ها و تخریب ها که بعضاً از ناحیه خود آنها شــروع شد این بار 
زمینه ساز چه برنامه ای هســتند؟ اللهم اجعل عاقبۀ امرنا خیرا.«به 
گزارش ایرنا، برخی کانالهای فضای مجازی روز یکشــنبه نوشتند: 
»شــنیده ها حاکی از آن اســت موســوی لاری وزیر کشور دولت 
اصلاحــات و عضو مجمع روحانیون مبارز کــه مدتی قبل از قائم 
مقامی شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان استعفا کرده بود، 

قرار است رییس ستاد انتخابات 1۴00 اسحاق جهانگیری شود.«

واکنش سعید حجاریان به توییت انتقادی مهاجرانی
ســعید حجاریان در واکنش به توییت انتقادی مهاجرانی در حساب 
کاربری خود در توییتر نوشت: رادیکالیسم بعد از دوم خرداد، نه سه 
موج که چندین موج داشــت؛ از جمله  قتل های زنجیره ای، 18 تیر، 
قتل عام مطبوعات، وقایع 88، دی 96 و همچنین  آبان 98. حکایت 
همچنان باقی ست!عطاالله مهاجرانی وزیر ارشاد در دوره اصلاحات 
با انتشار دو توئیت جنجالی درمورد اصلاح طلبان و مرحوم بورقانی 
معاون مطبوعاتی وقت ارشاد باعث واکنش های فراوانی در شبکه 
های اجتماعی شــده است.مهاجرانی نوشت: »به نظرم اندک اندک 
جمع مستان می رسند! و شــاهد موج سوم اصلاح طلبان رادیکال 
هســتیم: موج اول: مطبوعات رادیکال بود که فرمان هدایت آن در 
وزارت ارشــاد نبود، مرحوم احمد بورقانی هم با من هماهنگ نبود، 

به همین دلیل وقتی اختیار وزیر را که در اعطای مجوز به ایشــان 
داده بودم، پس گرفتم، استعفاء داد.«او در توئیت دیگری اضافه کرد: 
»مــوج اول اصلاح طلبان رادیکال با طرح اصلاح قانون مطبوعات 
در مجلس به اوج خود رسید. من با طرح مخالف بودم می دانستم به 
سرانجام نمی رسد. نرسید. موج دوم: تخریب عمیق و گسترده آیت 
الله هاشمی رفسنجانی بود. گفتند هاشمی مرده سیاسی ست. موج 
سوم: تخریب سپاه و طرح دولت نظامی است. حکایت همچنان...«

تحلیل عبدالله گنجی از سیاست ایران در قبال طالبان
روزنامه جوان در ســرمقاله خود به موضوع سیاست ایران در قبال 
طالبان که اخیرا حاشیه ســاز شده، می پردازد. عبدالله گنجی در این 
باره می نویســد: »علت ارتباط مهم اســت که اگر نبود امریکا چند 
ســال با این گروه مذاکره نمی کرد. حتی غربی ها بســیار مشــتاق 
بودند بــا داعش و القاعده مذاکره کنند، امــا آن ها به ظاهر از این 
کار ابا داشــتند و علت اصلی آن هم عــدم اعتقاد داعش و القاعده 
به حقوق بین الملل و مقوله دولت - کشــور است. اما در خصوص 
طالبان ســؤالات چندگانه ای در ذهن ملت ماســت که نگارنده تا 
آنجا که می فهمم یا اطلاعات دارم، توضیح می دهم.... ناامن کردن 
حضور امریکا در افغانستان توســط طالبان برای ایران موضوعیت 
دارد. اخراج امریکا از افغانســتان آرمان حاج قاسم شهید بود و اگر 
طالبان این مهم را به پایان رسانند، منافع و امنیت ملی ما نیز تأمین 
شده است.البته ممکن است طالبان اهدافی داشته باشند که ما قبول 
نداریم، اما اگر ارتباط با آنان داعش را زمینگیر، ســلامت شــیعیان 
را تضمیــن و خواب راحــت را از امریکایی ها می گیرد، ارتباط لازم 
است و دولت باید این موضوع را باز بگذارد. نباید حضور نمایندگان 
طالبــان در ایران صرفاً برای روکم کنی از امریکا یا اینکه ما هم در 
افغانســتان پایگاه داریم، تلقی شود. اگر ارتباط با طالبان منطبق بر 
منافع ملی ما و شیعیان افغانستان است، باید برای ۲7 سال گذشته 
پاسخگو باشــیم. شــاید هم از بدو تولد طالبان ارتباطی نبود و در 
ســال های اخیر امکان ارتباط فراهم شده اســت. این موضوع لازم 
اســت برای مردم تبیین شود و البته طالبان باید بداند اگر به روش 
خشــونت به دنبال قدرت خواهی است، هرگز از سوی ایران حمایت 

نخواهد شد.«

منوچهر متکی سخنگوی شورای وحدت اصولگرایان شد
دبیرکل حزب موتلفه اســلامی که تشــکلش عضو شورای وحدت 
اصولگرایان اســت از انتخاب منوچهر متکی به عنوان ســخنگوی 
شــورای وحدت اصولگرایان و نیره قوی به عنوان جانشین او خبر 
داد.این فعال اصولگرا در پاسخ به این پرسش که در صورت شرکت 

و تایید صلاحیت محمدباقر قالیباف و آیت الله رئیســی در انتخابات 
ریاست جمهوری؛ شــورای وحدت از کدام حمایت می کند، گفت: 
بســتگی به آینده و بعد از تایید صلاحیت دارد و با دانشگاهیان هم 
نظرسنجی و مشورت می کنیم و ارزیابی می کنیم از بین این دو نفر 
چه کسی به درد گام دوم می خورد، چون برای مبارزه با شبکه فساد 
نیاز به نیروی قوی ســازمان یافته داریم که از شخص بر نمی آید.
وی در پاســخ به سوال دیگر که آیا حزب موتلفه گزینه ای از حزب 
خــود برای انتخابات 1۴00 دارد یا نــه، اظهار کرد: حزب موتلفه با 
سابقه فعالیت 60 ساله پر از رجال مذهبی سیاسی است. یک بار آل 
اسحاق را مطرح کردیم و بعد کنار کشیدیم. میرسلیم هم شخصیت 
پاک، قوی، سالم و ســتاره مناظرات بود، اما اصولگرایان از رئیسی 
حمایت کردند. در موتلفه غیــر از این دو، تعداد قابل توجهی رجل 
سیاســی مذهبی و عناصر پاک و صادق داریم و کســی نمی تواند 

بگوید در موتلفه رانت و حقوق نجومی بوده است.

انتصاب یک زن در نمایندگی ایران در سازمان ملل برای 
نخستین بار

برای نخســتین بار از بعد از پیروزی انقلاب وزارت امور خارجه یک 
زن را برای تصدی سمت سفیر و معاون نمایندگی ایران در سازمان 
ملل تعیین کرده اســت.زهرا ارشــادی، مدیرکل حقوق بشر وزارت 
خارجه قرار اســت به زودی به عنوان نفــر دوم نمایندگی ایران در 

سازمان ملل در نیویورک مشغول فعالیت شود.

قطع صحبت های سید حسن خمینی در صداوسیما
صداوســیما امروز سخنان سید حسن خمینی در مراسم تجدید میثاق 
رییس جمهور و اعضای دولت با آرمانهای بنیان گذار انقلاب اسلامی 
در حرم مطهر امام خمینی )س( را قطع کرد.این مراســم به صورت 
زنده از شبکه خبر پخش می شد که با آغاز سخنان حسن خمینی قطع 
شد. این اقدام صداوسیما با اعتراض هایی روبه رو شد.در همین راستا 
جواد امام، عضو شــورای هماهنگی جبهه اصلاحات از نحوه برخورد 
صداوســیما با سید حسن خمینی به شــدت انتقاد کرد.وی در توئیتی 
نوشــت: »اســتارت دهه فجر با حذف بیت حضرت امام )ره( مبارک! 
پخش زنده حضور هیئت دولت در مرقد حضرت امام )ره( با شــروع 
ســخنرانی حاج سید حسن خمینی قطع شد. این صداوسیمای ملی و 
انقلابی ایران اســت!؟« وی در ادامه این اقدام صداوسیما را ناشی از 
برخی اخبار و شــایعات درباره احتمال حضور ســید حسن خمینی در 
انتخابات دانســت و افزود: »دلواپسان نگران حضور ایشان در 1۴00 
شده اند! با وجود اعضای محترم شورای نگهبان شما آسوده بخوابید.«

منبع: تابناک
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